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KARATAY’IN YATIRIMI 
ÇOK BORCU YOK

Belediyecilikte markayız

İlk	hac	kafilesi	
uğurlandı

Ürün	tarihi,	
satış	modern!

Hain	planları	
suya	düşürüldü

Türkiye’nin 2023 yılındaki ilk hac 
kafilesi Konya’dan kutsal topraklara 
dualarla uğurlandı. Uğurlama prog-
ramına katılan Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, güzel bir anın mutluluğunu 
yaşadığını söyledi.
n HABERİ SAYFA 3’TE 

Geçmişten gelen en özel kültürel 
birikimlerimizden biri olan el do-
kuma halı ve kilimler, dünyaya açı-
lıyor. Gelişen teknolojiyle internet 
üzerinden canlı yayınla satış yapan 
Rustikev firması, ilgiden memnun.
n HABERİ SAYFA 7’DE

Seçim günü eylem yapma hazırlı-
ğında olan DEAŞ’lı teröristler Kon-
ya emniyeti ve MİT’in yaptığı ortak 
operasyonla yakalandı. Operasyon 
sonucu iki terörist tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.
 n HABERİ SAYFA 6’DA

Kes kesebilirsen!
Yaklaşan Kurban Bayramı nedeniyle besi çiftliklerinde yoğunluk başladı. Ancak bu yıl kurbanlık-
lar vatandaşın bütçesini sarsacak. Çünkü fiyatlar geçen yıla göre 2 kattan fazla artmış durumda

GİRDİLER	ETKİLİYOR

Fiyatların yükselmesindeki temel nedeni 
açıklayan Eser, “Geçtiğimiz yıllara göre 
kurbanlık fiyatları arttı ancak bizlerin 
geçen senelere göre maliyetlerimiz de 
arttı.  Girdi maliyetleri düşerse fiyatlar 
da düşer. Girdi maliyetleri biz üretici-
leri zorluyor” diye konuştu. Eser ayrıca 
kurbanlık hayvan seçiminde dikkatli 
olunması konusunda da vatandaşları 
uyardı. n HABERİ SAYFA 3’TE 

FİYATLAR	ÇOK	ARTTI!	

Yaklaşan Kurban Bayramı öncesi besi 
çiftliklerinde hareketlilik artmaya başladı. 
Ancak bu yıl kurbanlık fiyatları vatan-
daşların bütçesini oldukça zorlayacak. 
Çünkü bu yıl ki fiyatlar geçen yıla göre 
2 kattan fazla arttı. Besici Adnan Eser, 
“Geçtiğimiz yıl canlı dana kilogramı 65 
TL, canlı düve kilogramı ise 60 TL iken 
bu yıl canlı dana kilogramı 150 TL, canlı 
düve kilogramı 140 TL civarında” dedi.
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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

‘Milletimiz	tercihini	
istikrardan	yana	yaptı’
n HABERİ SAYFA  3'TE

Araç	kiralarken	
dolandırılmayın!
n HABERİ SAYFA 6'DA

NEÜ	Türk	Müziği	
Şöleni	ile	yankılanıyor
n HABERİ SAYFA 7’DE 

Son dönemde ulaşımda önemli 
adımlar atıldığını belirten 
Altay, Konyaray Banliyö hattının 
tamamlanmasıyla birlikte toplu 
ulaşım kullanan vatandaşların 
daha da rahat bir ulaşım konfo-
runa ulaşacaklarını dile getirdi. 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Alparslan Türkeş Caddesi 
Açılış ve Taşköprü Alt Ge-
çidi Temel Atma töreninde 
konuşan Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Konya Modeli Beledi-
yeciliğin dünyada bir marka 
haline geldiğini söyledi.Karatay Belediyesi, 

son yıllarda ilçeye 
kazandırdığı yatırım-
larla dikkat çekiyor. 
Altyapı ve üstyapı 
yatırımlarının yanı 
sıra, turizme, sağlığa, 
eğitime önemli bir 
yatırım imzası atan 
Karatay Belediyesi, 
tüm bu hizmetlere 
rağmen borçsuz 
belediye unvanını da 
koruyor.
 n HABERİ SAYFA 2'DE



Karatay, ender borçsuz bele-
diyelerden birisi olmasının yanı 
sıra bünyesine devamlı yeni 
projeler katmayı sürdürüyor. 
Araç filosunun yenilenmesi, ye-
şil alan ve parkların oluşturul-
ması, eğitim ve sağlık alanına 
olan desteği, kamulaştırmalar, 
yol genişletme çalışmaları, imar 
yollarının açılması ve kentsel 
dönüşüm projeleri gibi birçok 
çalışmaya imza atan Karatay 
Belediyesi, hizmet dönemi içe-
risinde yapılan bu çalışmaların 
ardından borçsuz bir belediye 
olarak yeni bir başarıya imza 
attı.

KARATAY’DA DEĞER KATAN 
PROJELER

Obruk Hanı Restorasyonu; 
Karatay ilçesinde yer alan Ob-
ruk Hanı 13. yüzyıla aittir. Bir 
Selçuklu eseri olan Obruk Ha-
nı’nın yanında çöküntü alanın-
dan oluşan Kızören Obruğu bu-
lunur. Bu çöküntü gölü Obruk 
Hanı’nın tarihte hizmet verdiği 
dönemde su ihtiyacını karşıla-
mıştır. Obruk Hanı ve Kızören 
Obruğu, Konya’nın yaklaşık 70 
km kuzeydoğusunda Konya-Ak-
saray güzergahından Obruk 
mahallesi girişinde yer almak-
tadır. 

ROBOKARATAY
Karatay Belediyesi, Mevlana 

Kalkınma Ajansı ve Karatay İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbir-
liği yaparak toplamda 2,5 mil-
yon TL bütçeli bir projeyi ilçe-
ye kazandırdı. ROBOKARATAY 
projesi kapsamında 3 kodlama 
atölyesi, iş makinesi simülasyo-
nu ve kitap kafe oluşturulacak. 
Proje kapsamında başvuruları 
başlayan robot yarışmasına da 
robokaratay.com adresinden ka-
yıtlar alınıyor. Proje İMKB Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi 
merkezli ilerleyecek ve 11 okul-
da uygulanacak. Ayrıca projeyi 
destekler nitelikte bu 11 okulda 
kodlama atölyeleri oluşturacak.

LAVANTA BAHÇESİ
Karaaslan Hobi Bahçelerinin 

yanında ilk etapta 90 bin m2’lik 
alanda 100 bin lavanta fidesi 
toprakla buluştu. 2020 yılı içe-
risinde fidelerden ilk hasatlar 
alındı. Bu görsel şölen yıllar 
geçtikçe misafirlerini ağırlama-
ya devam edecek. 

KARATAY TERMAL TATİL KÖYÜ
Toplamda 110 bin m2’lik 

alanda yapımı tamamlanan böl-
genin yeni turizm merkezi Ka-
ratay Termal Tatil Köyü, geniş 
katılımlı bir programla hizmete 
açıldı. Misafir kabulüne 8 Ağus-
tos 2020 tarihinde başlayan te-
sisin resmi açılış programı Çev-
re ve Şehircilik Bakanı Murat 
Kurum, Konya Valisi Vahdettin 
Özkan, AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı Leyla Şahin Usta, 

Konya Milletvekilleri ve değerli 
protokolün katılımıyla 10 Ekim 
2020 tarihinde gerçekleştirildi. 
Tesis; şifalı suyu, modern ya-
pısı, şık restoranı, leziz yemek-
leri, konforlu ve termal küvetli 
odaları, çocuk ve yetişkin oyun 
alanları, ferah havuzlara sahip 
sağlık kulübü ve güler yüzlü 
personeliyle öne çıkıyor. Tesis 
misafir kabulüne başladığı gün-
den bu zamana kadar yakaladığı 
doluluk oranı ile Konya’da bir 
rekora imza atmış oldu. Kara-

tay Termal Tatil Köyü 7 blok ile 
1+1 ve 2+1 olmak üzere 112 
odadan oluşmakla birlikte 280 
yatak kapasitesine sahiptir. Tatil 
köyünde; market, park kafeter-
ya, teras kafeterya, yeşil alan-
lar, tartan pist yürüyüş yolları, 
elektrikli araçlar, cami, futbol, 
voleybol ve basketbol sahaları, 
sosyal tesis, bay-bayan havuz-
lar, sauna ve buhar odası, Türk 
hamamı, Fitness, SPA, köpük ve 
masaj odası, restoran, lobi kafe-

terya ile 500 ve 100 kişilik top-
lantı salonları bulunmaktadır. 
Tesis için ek olarak 120 yatak 
kapasitesine sahip ek otel binası 
ile bay-bayan aquapark donatısı 
için projelendirme çalışmaları 
da başlatıldı. 

KARATAY GÜNEŞ ENERJİ 
SANTRALİ

Karatay, yapımı 2019 yılında 
tamamlanarak faaliyete alınan, 
4 bin 400 panelden oluşan ve 
999 KW kurulu güce sahip Gü-
neş Enerji Santrali ile birlikte 

toplamda 1.300 KW güç üreten 
2 tesise ev sahipliği yapıyor. 
Bu tesisler ile Karatay Beledi-
ye’sine ait tüm tesislerin yıllık 
elektrik ihtiyacı kadar enerji 
Güneş’ten karşılanmış oluyor. 
Güneş Enerji Santrallerinden 
her yıl 2.578 MWh enerji üre-
tiliyor. Böylelikle hem çevreye 
hem de ekonomiye katkı sağla-
nıyor.

BİLİM SANAT VE EĞİTİM 
MERKEZİ

Bilim Sanat ve Eğitim Mer-
kezi, yetenekleri ve becerile-
riyle öne çıkan gençlerin be-
lirli bir program çerçevesinde 
eğitim alacakları mekanlardan 
oluşuyor. Karatay Bilim ve Sa-
nat Merkezi henüz tam mana-
sıyla eğitimlere başlamasa bile 
bünyesindeki Sualtı İnsansız 
Robot Takımı ile Konya’yı TEK-
NOFEST’te temsil etti. Gençler 
ürettikleri insansız denizaltı ile 
bölge elemelerini başarıyla geç-
ti.  

KARATAY REKOR KIRDI
Karatay Belediyesi tarihinin 

en yüksek yatırımı olan Karatay 
Spor Merkezi, gençlerin eğitim, 
sportif ve kültürel imkânlara 
kolayca ulaşabilmesine olanak 
sağlıyor. Karatay Spor Merke-

zi 25 bin metrekarelik inşaat 
alanına sahip olacak. Merkezin 
içerisinde; 1000 metrekare-
lik yarı olimpik yüzme havu-
zu, profesyonel müsabakalara 
uygun suni çim saha, tribüne 
sahip 1161 metrekarelik kapa-
lı spor salonu, okçuluk salonu, 
salon sporlarına uygun tesis-
ler, idari ofisler, sporcu ve 
antrenör odaları, toplantı 
salonu, masa tenisi ve 
daha birçok farklı spor 
alanı bulunacak. Ka-
ratay Spor Mer-
kezi’nin toplam 
maliyetinin ise 
372 milyon 222 
bin TL olacağı 
açıklandı. 

KARATAY 
BELEDİYESİN-
DEN ÖNEMLİ 
DÜZENLEME 
ÇALIŞMASI

Karatay 
Beled iye-
si, Adalet 
P a r k ı ’ n d a 
düzenleme ça- l ı ş -
ması başlattı. Park içerisinde 
çocuklar için yepyeni oyun alan-
larının oluşturulacağı söylendi. 
Özel oyun alanları tamamlan-
dığında park, oldukça geniş bir 
yaş grubuna hitap edecek. Ay-
rıca parkın aydınlatmasında ve 
yürüyüş yollarında da kısmi re-
vizyonların yapılacağı bildirildi. 

Karatay Belediyesi, Olim-
piyat Parkı’nda da düzenleme 
çalışmasına gitti. Parkın aydın-
latma dönüşümünü tamamla-
yan belediye ekipleri, bu sayede 
hem parkın daha aydınlık olma-
sını sağladı hem de önceki du-
rumuna göre park aydınlatma-
sında yüzde 40 enerji tasarrufu 
elde etti. 

HAZİRAN’IN İLK HAFTASI KAFE 
KARATAY’IN 4. ŞUBESİ 

AÇILACAK
Karatay Belediyesi’nin şeh-

re kazandırdığı Kafe Karatay 
şubelerinin sayısı her geçen 
gün artıyor. 30 bin metrekarelik 
Ulubatlı Hasan Parkı içerisinde 
yapılan Kafe Karatay’ın 4’ncü 
şubesi Haziran’ın ilk haftasında 
hizmete açılıyor. Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca ise, 
diğer projelerde olduğu gibi 

yeni Kafe Kara-
tay şubesinde de vatandaşlar 
için gerekli tüm detayları düşü-
nerek projeyi hayata geçirdik-
lerini vurguladı. Kafe Karatay, 
Konya’nın hizmet sektöründe-
ki marka değerlerinden birisi 
oldu. Kafe, dünya lezzetlerine 
yer verecek ve Konya’ya özgü 
yiyecek, tatlı çeşitleriyle misa-
firlerini ağırlamaya başlayacak. 

KARATAY BELEDİYESİ 
ÇOCUKLARI UNUTMUYOR
Karatay Belediyesi, birbirin-

den renkli ve eğlenceli pek çok 
etkinliğin yer alacağı “Karatay 
Çevre ve Çocuk Şenliği” ne ev 
sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 
Sahne gösterileri, müzikaller, 
oyun alanları, atölyeler, works-
hoplar ve daha birçok etkinliğin 
yer alacağı bu şenlikte çocuklar 
inanılmaz derecede eğlenecek. 
3 ile 4 Haziran tarihleri arasın-
da gerçekleştirilecek “Karatay 
Çevre ve Çocuk Şenliği” Olim-
piyat Parkı’nda çocukları ağırla-
yacak. 5 Haziran Dünya Çevre 
Günü kapsamında düzenlenen 
“Karatay Çevre ve Çocuk Şen-
liği” eğlenceli etkinliklerin ya-
nında eğitici atölyeleri de bün-
yesinde barındıracak. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Karatay Belediyesi, son yıllarda ilçeye kazandırdığı yatırımlarla dikkat çekiyor. Altyapı ve üstyapı yatırımlarının yanı sıra, turizme, 
sağlığa, eğitime önemli bir yatırım imzası atan Karatay Belediyesi, tüm bu hizmetlere rağmen borçsuz belediye unvanını da koruyor 

Yatırımı çok, borcu yok 
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Adalet ve Olimpiyat parkları yeniden düzenleniyor. Bilim Sanat ve Eğitim Merkezi ilçede önemli bir yatırım olarak dikkat çekiyor. 

Karatay Belediyesi güneş enerji santrali ile kendi elektriğini üretiyor.

Karatay Termal, ilçenin turizminin adeta gözdesi haline geldi.

Obruk Hanı restorasyonu, tarihe verilen önemi gösteriyor.

Kafe Karatay her geçen gün büyüyor. 

Lavanta Bahçesi Konya’da güzel bir örnek model oldu.

Robokaratay ilçenin dikkat çeken hizmetlerinden biri. Karatay Spor Merkezi yatırımı belediyenin en yüksek bütçeli yatırımı olacak. 

Hasan Kılca

Büyük kentsel dönüşüm çalışmalarının mer-
kezi haline gelen Karatay Belediyesi, kendi 

bütçesiyle ilçede adeta tarih yazıyor. 
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK GÜNEŞ ÖĞLE İKİNDİ AKŞAM YATSI
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      Gece Gündüz
Konya                   13°C      20°C

Karaman             11°C 21°C 

Aksaray               11°C   26°C

Ankara                 13°C     21°C Hicrî: 11 ZİL-KA'DE 1444 -  Rûmî: 18 Mayıs 1439

Yaklaşan Kurban Bayramı 
öncesi besi çiftliklerinde hare-
ketlilik artmaya başladı. Kur-
banlık hayvan almak için besi 
çiftliklerine giden vatandaşlar-
dan bazıları hayvanın kilosunu 
tespit etmeye çalışırken bazıları 
da dişlerinden yaşını anlamaya 
çalışıyor.  Konya’da uzun yıllar-
dır besicilik yapan Eser Besici-
lik Sahibi Adnan Eser, yaklaşan 
Kurban Bayramı nedeniyle yo-
ğunluklarının arttığını belirtir-
ken, kurban fiyatlarının bu yıl 
geçen yıla göre neredeyse iki 
katına çıktığını söyledi. 

‘AREFE GÜNÜNE KADAR 
YOĞUNLUK BEKLİYORUZ’
Kurban fiyatlarıyla ilgili bil-

gi veren Eser, “Kurban fiyatları 
geçen yıla göre arttı. Canlı inek 
kilogramı 130 TL, canlı düve ki-
logramı 140 TL, canlı dana ki-
logram fiyatı ise 150 TL. Bunun 
içinde kesim parası bize aittir” 
dedi. Gerçekleştirilen seçimle-
rin kurbanlık   fiyatlarını etkile-
yeceği düşüncesiyle vatandaş-
ların seçim öncesinde yoğun bir 
alım gerçekleştirdiğini belirten 
Eser, şöyle devam etti, “Bu yıl 
14 Mayıs Cumhurbaşkanlığı ve 
Milletvekilliği Genel seçimle-

ri öncesinde vatandaşlarımız 
kurbanlıklarını seçimden önce 
aldılar. Seçimden sonra fiyatlar 
artacak diye. Bizler et pahalın-
ca aynı fiyatta satmaya devam 
ediyoruz. Bizleri maliyetlerin 
artması zorluyor.  Geçen sene 
harmanda bin 500 TL aldığım 
samanı iki ay önce 4 bin 500 
TL’ye aldım. Bu yıl ekinlerin 

iyi olursa fiyatların düşeceğini 
tahmin ediyorum. Geçtiğimiz 
yıl canlı kilo dana 65 TL’ydi. 
Canlı düve ise 60 TL’ydi. Geç-
tiğimiz yıllara göre kurbanlık 
fiyatları arttı ancak bizlerin ge-
çen senelere göre maliyetleri-
miz de arttı.  Girdi maliyetleri 
düşerse fiyatlar da düşer. Girdi 
maliyetleri biz üreticileri zor-

luyor.  Eser Besicilik olarak 
bizlerden kurban alan müşte-
rilerimize etlerini kemikli ya 
da kemiksiz olarak isteklerine 
göre teslim ediyoruz. Şu anda 
Kurbanlıklara ilgi oldukça yo-
ğun. Bu ilginin Kurban Bayra-
mı arefe gününe kadar devam 
edeceğini tahmin ediyorum.”

UYARILARDA BULUNDU 
Kurbanlık alacaklara uya-

rılar da bulunan Eser, “Dini 
vecibelere göre yerine ge-
tirmek önemli bir vazifedir. 
Kurban kesen vatandaşları-
mızın bunu yerine getirirken 
bu vecibeleri de gözetmesi 
çok önemlidir. Kurbanın alı-
mından kesimine kadar bütün 
işlemleri kendisi takip etme-
si gerekir. Sektör temsilci-
leri olarak üzerimize düşeni 
yapmaya çalışıyoruz. Kurban 
alırken dikkat edilmesi gere-
ken hususların başında, hay-
vanın sağlıklı olması geliyor. 
Yürüyebilir olması yani aldı-
ğın yerden kesimin yapılacağı 
yere kadar yürüyecek durum-
da olması gerekiyor. Kulağı 
veya gözü olmayan hayvan 
kurbanlık olmaz” dedi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Yaklaşan Kurban Bayramı nedeniyle besi çiftliklerinde yoğunluk başladı. Geçtiğimiz yıl canlı dana kilogramı 65 
TL, canlı düve kilogramı ise 60 TL iken bu yıl canlı dana kilogramı 150 TL, canlı düve kilogramı 140 TL civarında

Kurbanlıklar geçen 
yıla göre iki kat arttı

‘Milletimiz tercihini istikrardan yana yaptı’

Türkiye’nin ilk hac kafilesi Konya’dan uğurlandı 

Konya’da hafızlar 
kampta buluşacakGirişimci İş Adamları Vakfı 

(GİV) Konya Şube Başkanı Fatih 
Ceylan, 28 Mayıs Cumhurbaş-
kanlığı seçimini zaferle kazanan 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ı tebrik ederek, hayırlı 
olmasını diledi.

GİV Konya Şube Başkanı Fa-
tih Ceylan, 28 Mayıs 2023 Cum-
hurbaşkanlığı seçimi sonuçlarını 
değerlendirdi. 

Milletin tercihinin istikrar-
dan yana olduğuna işaret eden 
Fatih Ceylan, “Seçim sonuçlarını 
değerlendirmek gerekirse mille-
timizin tercihi istikrardan yana 
olmuştur milletimizin tercihi ba-
şımızın üstü nedir sanayide üre-
timde istikrardan yanadır önü-
müzde geçmiş 20 yılı başarılarla 
dolu bir iktidar bulunmaktadır 
savunma sanayinden sağlık ala-
nına eğitimden yapısal hizmet-
lere ulaşım ve lojistik ye demir 
Yollarına hava Yollarına havaa-
lanlarına kadar birçok alanda ya-

tırım yapmış çalışmış başarılı bir 
iktidardan bahsediyoruz. Tabii ki 
20 yıllık süre içerisinde de dün-
yayı içine alan krizler Pandemi 
gibi çok önemli ülkeyi ve dün-
yayı saran sorunlarla baş etme-
ye çalıştı iktidar mesele krizler 
değil elbette dünyada krizler ve 
problemler olacaktır mesele bu 
krizlerden nasıl çıktığımızdır 20 
yıl içerisinde geçtiğimiz 20 yılda 
yaşanılan dünya ve ülkemiz öze-
linde yaşanan onlarca sıkıntıdan 
güçlenerek dimdik ayakta çık-
mıştır” dedi.

“KONYA 20 YILDA SANAYİSİ VE 
İHRACATINI 30 KAT BÜYÜTTÜ”

GİV Konya Şube Başkanı Fa-
tih Ceylan, açıklamasında şu ifa-
delere yer verdi:

Ülkemizi hamdolsun son 20 
yıldır ihracatını ve sanayisini bü-
yütmüş üretimini geliştirmiş bir 
Türkiye’den bahsedebiliriz sa-
dece Konya örnek vermek gere-
kirse son 20 yılda sanayisini ve 

ihracatını 30 kat büyütmüştür 
bu ancak istikrarla güven orta-
mıyla ve süreklilik ile mümkün 
olur daha önce tüketen Türki-
ye’de iken şimdi üreten ihracat 
yapan dünyayı karış karış gezen 
ve ürettiğini satmaya çalışan öz-
güveni yüksek geleceğe güven-
le bakabilen para kazanabilen 
sanayiciler ve üreticiler olduk. 
Üreten Türkiye olduk mutlaka 
eksiklerimiz var ihracatımız da 
ithalatımız arasındaki dengesiz-

liği verdiğimiz açığı kapatmak 
zorundayız. Bunun için çalışmak 
zorundayız daha nitelikli ürün-
ler etmeli ve ihracatımızı daha 
güçlü hale getirmeliyiz. İthala-
tımızı da aldığımız ürünleri iş-
lediğimizde daha fazla kar ede-
bileceğimiz ürünler kategorisine 
çevirmeliyiz bunlar önümüzdeki 
beş yılın hedefleri olabilir. Yine 
son 20 yılda ülkemizin gündemi-
ne girişimcilik diye yeni bir kav-
ram girdi. Ve devletimiz son 20 
yılda girişimcilere dünya ortala-
masının üzerinde destek imkan-
ları sundu ve ülkemiz girişimci-
lerle birlikte büyüdü. Ülkelerin 
ekonomilerini girişimciler bü-
yütürler girişimcilerin omuzla-
rında yükselen ülke ekonomileri 
dolayısıyla sanayici istikrardan 
yana bunca başarıyı yaşatmış bir 
iktidarı destekliyor ve istikrarın 
devam etmesinden memnuniyet 
duyuyoruz.”
n HABER MERKEZİ 

Türkiye’nin 2023 yılındaki 
ilk hac kafilesi Konya’dan kut-
sal topraklara dualarla uğur-
landı. Sultan Selim Camii’nde 
düzenlenen uğurlama progra-
mına katılan Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay, böyle bir ana şahit 
olmaktan dolayı çok büyük 
bir mutluluk duyduğunu ifade 
ederek, sabırla bekleyen her-
kese bir an önce haccın nasip 
olmasını diledi.

Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Konya’dan uğurlanan Türki-
ye’nin 2023 yılındaki ilk hac 
kafilesi için düzenlenen prog-
rama katıldı.

Sultan Selim Camii’nde 
düzenlenen uğurlama progra-
mında önce Kur’an-ı Kerim ti-
lavet edildi, ardından Konya İl 
Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge hacı 
adaylarına kısa bir konuşma 
gerçekleştirdi. Prof. Dr. Öge, 
“Devletimiz, ülkemiz adına ilk 
gündeki faaliyete bizleri layık 

gören Rabbimize hamd, Efen-
dimize salat-ü selam olsun. 
Yaklaşık 3.500 kardeşimizi 
hacca uğurlayacağız inşallah. 
Yolunuz açık olsun. İbadetiniz 
kabul olsun. Mebrur bir hac-
cı Rabbim nasip etsin” dedi. 
Hacı adaylarıyla bir araya ge-
len Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay ise böyle bir mutluluğa 
şahit olmaktan dolayı çok bü-
yük mutluluk duyduğunu ifade 
etti. Altay, “Böyle hayırlı bir işe 

Türkiye Yüzyılı’nda başlangıç 
yapmak bizim için de büyük bir 
mutluluk. 2023 yılının ilk Hac 
Kafilesini Sultan Selim Cami-
i’nden uğurladık. Hepsine ha-
yırlı yolculuklar diliyorum. Sa-
bırla Hacca gitmeyi bekleyen 
tüm vatandaşlarımıza da bir an 
önce nasip olmasını temenni 
ediyorum” ifadelerini kullan-
dı. Daha sonra Türkiye’nin ilk 
Hac kafilesi Konya’dan dualarla 
uğurlandı. 
n HABER MERKEZİ 

Konya İl Müftülüğü riya-
setinde Konya İl Müftülüğü 
Gençlik Koordinatörlüğü ve 
Bozkır İmam Hatip Lisesi Me-
zunları ve Gönüllüleri Derneği 
(BİMDER)’in katkıları ile Tür-
kiye’de alanında ilk olma özel-
liği olan 40 hafızla 40 gün yaz 
kampı Bozkır Sorkun Mahal-
lesi Kur’an Kursu’nda gerçek-
leştirecek.  Kamp kapsamında 
alanında uzman isimler tara-

fından kampa katılan hafızlara 
Fıkıh, Hadis, Tefsir dersleri, 
Konferanslar gerçekleştirecek.  
Dersler ve konferansların yanı 
sıra sportif aktiviteler, musiki 
ziyafetleri, Piknik ve Kültürel 
gezilerin yapılacak.  Etkinliğe 
katılım için hafızlık belgesi sa-
hibi olma şarttı aranıyor. Ayrı-
ca erkek ve lise öğrencisi olma 
şartı var. 
n İBRAHİM HAKKI BÜYÜKHARBUT

Anadolu ha-
muruyla yoğru-
lan,

Y a r a t a n a 
imanı, davasına 
inancıyla,

Ayakta 
dimdik 
duran,
Alnı secdede, 
dilinde 
Kur’anı,
Halkına 
sevgiyle bağlı olan,
Recep Tayyip 
Erdoğan…

Açılsın yollar, 
yolcu görsün,
Geçilsin köprüler, 
kavuşma görsün,
Denizler yarılsın, Musalar 
görsün,
Milletine, hizmet aşkıyla 
dolu olan
Recep Tayyip Erdoğan…

Masmavi gökyüzü, 
milleti 
için süslendi,
SİHA, İHA, 
akıncılara, hür 
jet, kaanlara uçun dedi,
Türkiye’min gökyüzüne, 
imzasını atan,
Göklere, milletinin adını 
yazdıran,
Denizlerde gemilerle, 
millî uçaklar uçuran,
Recep Tayyip Erdoğan…

Ayasofya mahsundu, 
ağlıyordu,
Fatih Sultan Mehmet’ini 
özlüyordu,
Yeniden fethi, 
senle nasip oldu,
Mahsunluğa, secdelerle 
son veren,
Recep Tayyip Erdoğan…

Sırtını sıvazladı, 
Tenzile anası,
Elini öptü, duasını 
aldı balası,
Rab’bine kabul 
olunan niyazı,
Bol bol ata duası alan,
Milletin duasıyla da, 
yol alan,
Recep Tayyip Erdoğan…

Vazgeçmez, Türkiye 
sevdasından, 

Hizmet aşkıyla, 
gece gündüz 

kavrulan,
Yorgun düşse-

de dalları, 
hiçç durmayan,
Koşan 
akıncı atının 
üzerinde, 
teri kuruyan,
Recep Tayyip 
Erdoğan…

Emperyalistlerin 
kirli oyunlarını bozan,
Tüm mazlum 
milletlerin kalbine 
umut olan,
Yaptığı liderliğe ve 
cesaretine, hayran 
kalınan,
Dünyada söz sahibi, 
güvenilir başkan,
Recep Tayyip Erdoğan.

Heyhat!!  Çırpınışlarıyla, 
sana mani olamazlar,
Bilmezler ki Hak, millet, 
ordu, dualar var yanında.
Ülkesine, milletine, 
mukaddesatına  
sahip çıkan,
Dirilten ve şaha kaldıran,
Tarihe adını, 
“Adam Gibi Adam” 
diye  yazdıran,
Recep Tayyip Erdoğan…

Durma, yanındayız 
her daim
Sen milletle, devlet 
milletle kâim,
Sen içimizden, vatanın 
samimi evladı,
Duamız, toprağımız, 
bayrağımız, 
Türkiye’miz olan,
Senle övünür, gurur ve 
sürurumuz olan
Recep Tayyip Erdoğan…

Yaz dostum, bitmez 
bu hikâye,
Devamı gelecek 
daha, nice 
güzel günlere,
Destanlar yazılacak, 
ferdalardaki tarihlere,
Bu devran, Türkiye’mle 
daim olsun,
Devletimiz, milletimiz,
 ay yıldızımız, bâki olsun,
Türkiye yüzyılımız, hayırlı 
olsun!…

TÜRKİYE’M DAİM OLSUN!

Fatih Ceylan 

haber@konyayenigun.com
FERDA GÜNERİ

Adnan Eser
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Meram’ın doğal güzelliklerinden biri olan Kızlar Kayası, turizme kazandırılıyor. Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, yapılacak çalışmanın bölgeye değer katacağını söyledi

Meram’ın Peri Bacaları
turizme kazandırılıyor

‘28 Mayıs'ta kazanan güçlü Türkiye olmuştur’

Çevre ve Çocuk Şenliği, eğlendirirken öğretecek 

Meram Belediyesi’nin, doğal 
güzellikleriyle ünü Konya ve ülke sı-
nırlarını aşmış Meram Dere’nin peri 
bacaları Kızlar Kayası’nı turizme ka-
zandırmak için başlattığı çalışmalarda 
sona yaklaşıldı. Dere Mahallesi’nde 
bulunan bölgede gerçekleştirilen re-
vizyon, çevre düzenlemesi ve ışıklan-
dırma çalışmalarının hızla ilerlediğini 
kaydeden Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, düzenleme çalışma-
larını yerinde inceleyerek projenin du-
rumu hakkında bilgi aldı. Kızlar Kaya-
sı düzenlemesinin Meram Son Durak 
Çamlıbel mevkisinden başlayan tarih 
ve turizm rotasının en önemli çalış-
malarından biri olduğunu söyleyen 
Başkan Kavuş, proje tamamlandığın-
da alanın, Meram’ın cazibe merkezi 
yerlerinden biri olacağına dikkat çekti. 

 “DÜZENLEME İLE KIZLAR KAYASI 
ÇOK DAHA FAZLA MİSAFİRİ KENDİNE 

ÇEKECEK” 
Hem Meram’ın hem de Dere Ma-

hallesi’nin sosyal hayatına ve turizmi-
ne önemli katkı sunacak çalışmalar ta-
mamlandığında şehir içinden ve şehir 

dışından pek çok misafir çekeceğine 
dikkat çeken Başkan Mustafa Kavuş, 
projenin, Dere Mahallesi’nin ve Kız-
lar Kayası bölgesinin hak ettiği değeri 
almasını sağlayacağına vurgu yaptı. 
Kızlar Kayası’nda gerçekleştirdikleri 
revizyon, çevre düzenlemesi, ışıklan-
dırma ve bölgenin daha rahat gezi-
lebilmesini sağlayacak çalışmaların 
kısa zaman içinde tamamlanacağına 
işaret eden Başkan Kavuş, “Dere Ma-
hallemiz ve bu bölge pek çok yönüy-

le şehrimizin en güzel bölgelerinden 
biri. Kilistra ve Kapadokya ile benzer 
coğrafi özellikler taşıyor. Buradaki pej-
mürdelikten dolayı gerekli ilgiyi gör-
müyordu. Çalışmalarımız neticesinde 
bu değer ortaya çıkacak. Vatandaşla-
rımız Kapadokya’ya gitmiş kadar ola-
cak. Burada doğal alanı bozmadan bir 
teras alanı oluşturuyor, ışıklandırma 
ile ilgi çekici bir hale getiriyoruz” diye 
konuştu. 
 “BU DÜZENLEME KÜLTÜR VE TURİZM 

VADİSİNİN BİR PARÇASI” 
Kızlar Kayası düzenleme projesi-

nin Meram Bağı’nda başlayıp Dutlu 
Millet Bahçesi’ne kadar uzanan 8 ayrı 
gezi rotasından biri olduğuna vurgu 
yapan Başkan Kavuş, sözlerini şöyle 
sürdürdü; “Bir hat boyunca uzanan 
bu vadi üzerinde neredeyse her şey 
var; Kültür, tarih, yeşil ve sosyal ha-
yat. Meram Bağı, Lavanta Bahçesi, 
Kızlar Kayası ile Tarihi Meram Köp-
rüsü- Çamlıbel-Tavusbaba düzenle-
meleri, Meram Şehir ve Yaşam Kül-
türü Müzesi, Dutlu Millet Bahçesi, 80 
Binde Devr-i Alem Parkı. İşte Kızlar 
Kayası düzenlemesi de bu vadinin bir 
parçası olarak insanlarımızın sosyal 
hayatına katkı sunacak. Vatandaşla-
rımız, sevdikleriyle birlikte efsanelere 
konu olmuş bu alanda doğa ile iç içe 
rahatlıkla gezebilecek ve vakitlerini 
en güzel şekilde geçirebilecek. Sadece 
Meram’ın değil Konya’nın turizmine 
önemli katkı sunacak projenin mahal-
lemize, Meramımıza ve Konyamıza 
hayırlı olmasını temenni ediyorum.”
 n HABER MERKEZİ 

Karatay Belediyesi, birbirin-
den renkli ve eğlenceli pek çok 
etkinliğin yer alacağı “Karatay 
Çevre ve Çocuk Şenliği”ne ev 
sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 
Sahne gösterilerinden müzikal-
lere, oyun alanlarından atölyele-
re, workshoplardan daha birçok 
etkinliğin yer alacağı şenlikte 
çocuklar, unutamayacağı iki gün 
yaşayacak. 3 ile 4 Haziran tarih-
leri arasında gerçekleştirilecek 
“Karatay Çevre ve Çocuk Şenliği” 
Olimpiyat Parkı’nda. 

Toplumun tüm kesimlerine 
yönelik organizasyonlarıyla bü-
yük takdir toplayan Karatay Be-
lediyesi, “Karatay Çevre ve Çocuk 
Şenliği” düzenliyor. 3-4 Haziran 
tarihleri arasında yapılacak şenlik 

Karatay Olimpiyat Parkı’nda yapı-
lacak. 

BİRBİRİNDEN EĞLENCELİ 
GÖSTERİLER YER ALACAK

11:00 ile 20:00 saatleri ara-
sında yapılacak olan ve iki gün 
süren şenlikte kurulacak iki ayrı 
sahnede; “Dönüştüratör ve Lemi 
Abi ile Geri Dönüşüm Atölyesi”, 
“Şarkılı Masallar”, “Meddah Gös-
terisi”, “Karacan Çocuk Tiyatro-
su”, Bubble Show”, “Aslı Abla ile 
Sıfır Atık Tiyatrosu”, “Barış Kent 
ile Sıfır Atık Atölyesi”, Niloya Mü-
zikali”, “Kukuli Müzikali”, “Elif’in 
Düşleri Müzikali” ve “Harika Ka-
natlar Müzikali” çocuklara unu-
tulmaz iki gün yaşatacak. 
EĞİTİCİ ATÖLYELERLE ÇOCUKLARIN 
ÇEVRE BİLİNCİNE KATKI SUNULACAK

5 Haziran Dünya Çevre Günü 
kapsamında düzenlenen “Karatay 
Çevre ve Çocuk Şenliği” eğlenceli 
etkinliklerin yanında eğitici atöl-
yeler de yer alacak. Sahne gös-
teri alanlarının yanında Karatay 

Belediyesi tarafından kurulacak 
çadır atölyelerinde de birçok et-
kinlik yer alacak. Kurulacak ça-
dırlarda yer alacak atölyeler ise 
şöyle; “Atıkball”, “Uçan Balon 
Atölyesi”, “Sepet Örgü Atölyesi”, 

“Akıl ve Zekâ Oyunları Atölyesi”, 
“Balon Katlama Atölyesi”, “Bi-
leklik Atölyesi”, “Ebru Atölyesi”, 
“Yüz Boyama Atölyesi” ve daha 
birçok atölyenin yer alacağı et-
kinlikte üniversiteler, kurumlar 
ile STK’lar da şenlikteki yerini 
alacak. 

BAŞKAN HASAN KILCA’DAN TÜM 
ÇOCUKLARA VE AİLELERİNE 

ŞENLİĞE DAVET
Karatay Belediye Başkanı Ha-

san Kılca da yaptığı açıklamayla 
3-4 Haziran tarihleri arasında Ka-
ratay Olimpiyat Parkı’nda gerçek-
leştirilecek “Karatay Çevre ve Ço-
cuk Şenliği”ne herkesi davet etti. 

Etkinlikleri 5 Haziran Dünya 
Çevre Günü çerçevesinde organi-
ze ettiklerine vurgu yapan Başkan 

Hasan Kılca; “Karatay Belediyesi 
olarak sık sık hayata geçirdiğimiz 
proje, yatırım ve organizasyonlar-
la ‘Sıfır Atık nedir, bu atık ile ilgili 
nasıl önlemler almamız gerekir, 
nelere dikkat etmek gerekir, bu 
konuda çocuklarımıza bilgi, biri-
kim ve bilinci nasıl aşılarız’a her 
zaman önem verdik. Bu bağlam-
da da ilçemizde önemli bir mesafe 
kat ettik. Hafta sonunda da yine 
çocuklarımızın hem eğlenmele-
ri hem de çevre ve özellikle sıfır 
atık konusundaki bilgilerini pe-
kiştirebilmek için ‘Karatay Çevre 
ve Çocuk Şenliği’ yapıyoruz. Bu 
vesileyle hafta sonu tüm çocukla-
rımızı ve ailelerini Olimpiyat Par-
kımıza bekliyoruz” dedi. 
n HABER MERKEZİ 

Karapınar Gençlik Merkezi Mü-
dürlüğü tarafından depremzedeler 
için çeşitli etkinlikler düzenleniyor. 
Asrın Felaketi olarak nitelendirilen 
depremlerin ardından Karapınar ilçe-
sine gelen depremzedeler için doğa 
gezisi düzenlendi.

Depremden etkilenen ve Gençlik 
Spor Bakanlığı Karapınar Sultan Ve-
led KYK Yurdunda kalan misafirlere 
ilçenin doğal güzelliklerinden Acıgöl, 
Meke Gölü, Yılan Obruğu’nu gezdiril-
di. Daha sonra Vahap ovası yaylasın-
da kuzuların anneleri ile buluşması ile 
süt sağımı gösterildi. 

Karapınar Gençlik Merkezi Mü-
dürü Muhammet Ali Karakul, “Baş-
latılan sosyal iyileştirme çalışmaları 

kapsamında, tarihi ve doğa gezileri 
ve diğer etkinliklerimiz depremzede 
vatandaşlara moral oluyor. Şu ana 
kadar kendilerini en güzle şekilde 
misafir ettik. Yaptığımız faaliyetlerle 
onların deprem psikolojisinden uzak-
laştırmak istedik” dedi. Keyifli, güzel 
ve eğlenceli anlar yaşayan depremze-
de vatandaşlar ise gezi ve ziyaretler 
nedeniyle yaşadıkları mutluluklarını 
dile getirdi. Gençlik Merkezi’ne teşek-
kür eden depremzede vatandaşlar, 
“Yetkililerimiz bizleri düşünüp böyle 
bir gezi düzenlemeleri bizim için çok 
anlamlı. Bugüne kadar bize hep des-
tek verildi. Devletimize çok teşekkür 
ediyoruz” dedi.
  n HABER MERKEZİ 

Amerika’da yaşayan Karapınarlı 
hayırsever, bir köy okuluna çeşme 
yaptırdı. Uzun yıllardır Amerika’da 
yaşayan ve birçok ticari alanda faa-
liyet yapan Ali Yaka, memleketi Ka-
rapınar’daki öğrencileri unutmadı. 
İlçeye 30 kilometre mesafedeki 120 
öğrencisi bulunan Kepez İlk ve Orta 
okuluna çeşme yaptıran Hayırsever 
İş İnsanı Ali Yaka, “Uzak da olsa gön-
lümüz memleketimizde. Bizim bu 

hediyemiz inşallah küçük bir örnek 
olur. Öğrencilerimiz hayırlı olsun” 
dedi. Okul Müdürü Osman Gündüz 
de Ali Yaka’ya teşekkür ederek, “Eği-
time yapılan yardımlar büyük önem 
taşımaktadır. Bu çeşmeden içilen 
suyun her damlasında öğrencileri-
mizin duası yer alacaktır. Kendilerine 
teşekkür ediyorum" ifadelerini kul-
landı. 
  n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Konya İş İnsanları Derneği (KON-
YAGİAD) Başkanı Gülvezir Korkmaz, 
ikinci tur oylamada vatandaşların te-
veccühüne bir kez daha mazhar olarak 
yeniden Cumhurbaşkanı seçilen Recep 
Tayyip Erdoğan'ı tebrik ederek Türkiye 
Yüzyılı'nın hayırlı olmasını diledi.

Türkiye Girişimci İş İnsanları Kon-
federasyonu (TÜGİK) Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Konya Genç İş İnsanları Der-
neği (KONYAGİAD) Başkanı Gülvezir 
Korkmaz, yaptığı açıklamada 28 Mayıs 
Pazar günü yapılan ikinci tur seçimde 
yeniden Cumhurbaşkanı seçilen Recep 
Tayyip Erdoğan'ı tebrik etti. Vatandaş-
ların büyük bir katılımla sandık başına 
giderek demokratik olgunluk içinde 
tercihini yaptığını ve Türkiye'nin tüm 
dünyaya adeta bir demokrasi dersi 
verdiğini ifade eden Korkmaz, sonucun 
Türkiye'ye ve Türk milletine hayırlı ol-
ması temennisini dile getirdi. Korkmaz 

"Aziz milletimiz tercihini güvenden, 
istikrardan, istihdamdan, üretimden 
ve büyümeden yana kullanmıştır. Bu 
seçimlerin Türkiye Yüzyılı'na açılan 
pencere bakımından da çok önemli bir 
yeri olduğunu hepimiz biliyoruz. Türk 
seçmeni Cumhuriyetimizin 100. yılın-

da demokrasiye olan sarsılmaz bağlılı-
ğını bir kez daha ortaya koyarak Büyük 
Türkiye hedefi yolunda emin adımlarla 
yürüme kararlılığını bir kez daha gös-
termiştir." dedi. Türkiye'nin yeni süreç-
te en önemli gündem maddelerinden 
birinin de ekonomi olacağına işaret 

eden Korkmaz, "ekonomik, toplumsal 
ve sosyal refaha katkı sağlamak için 
üretimimiz ve ihracatımızdaki yükseli-
şin devam etmesi gerekiyor. İş dünyası 
olarak katma değer üretmeye, yatırım 
yapmaya ve yeni istihdam alanları 
oluşturmaya devam edeceğiz. Ülkemi-
zin yarınları için tüm gücümüzle çalışa-
cağız. 28 Mayıs'ta kazanan milletimiz 
ve güçlü Türkiye olmuştur. Türkiye 
Yüzyılı'nın hayırlı olmasını diliyorum. 
Bugüne kadar gecesini gündüzüne ka-
tarak vatanı ve milleti için durmadan 
yorulmadan çalışan, unutulmaz hiz-
metlerin altına imza atan Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı 
bir kez daha gönülden tebrik ediyorum. 
Ayrıca 14 Mayıs genel seçiminde par-
lamentoya girmeye hak kazanan mil-
letvekillerini de kutluyor, yeni yasama 
döneminin hayırlı olmasını diliyorum." 
ifadelerini kullandı. n HABER MERKEZİ 

Depremzedeler 
için gezi düzenlendi 

ABD’de yaşayan işadamı 
memleketini unutmadı

Hasan Kılca 

Gülvezir Korkmaz 
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“Bu seçim başka seçim” diye ya-
zımıza başlık atmıştık. Gerçekten bam-
başka bir seçim oldu değil mi?

Birey olarak 1977’li yıllardan bu-
güne birçok seçim yaşadım. 

Bu seçimlerde Neler gördük ne-
ler?

Ancak, geride hoş seda bırakanlar 
bugün hayırla, güzellikle anılmaktadır. 

Ya seçim sathında ben kazanayım 
da hayır, şer ne varsa kullanabilirim mi 
ne demektir?

*
1977 yılından bu yana 46 yıl geç-

miş değil mi?
Sosyal medyada “MANGALDA 

KÜL BIRAKMAYANLAR” * mangalda 
kim kül bırakır, kim bırakmaz? Merak 
ederseniz araştırın. Neler neler vaad 
ediyor. Öcalın’ı, Kavala’yı, Demirtaş’ı, 
bütün FETÖ’cuları af edeceğini söylü-
yor!

Mangal partisi kasetlerle şutluyor-
lar.

Evet, son zamanlarda sol kafanın 

ve kurşun askerleri basını, televizyonu 
tam taarruz halindeler. İftira imiş hak-
mış hukukmuş hiç önemli değil. 

Manipülasyon her türlü algı oyun-
larını Pennsylvania ve Soros güdümlü 
yapıyor olmaları işin başka boyutudur.

Olmadı iftiralar, twitler, hastagler 
gırla gidiyor. Her yol mubah bunların 
için.

Anadolu Türk İnsanını cahil kendi-
lerini ise toplumun hepsinden ehil ve 
becerikli görmeleri aslında en büyük 
cahilliktir.

Sözde kendini aydın gören eski 
tüfek solcu kafasını ateşli su ile tütsü-
ledikten sonra köylülerini dün olduğu 
gibi bugün de hakir görüyor. 

“Yazıklar olsun ülkemin en çok 
okuyarak yetiştiren 1926 da ilkokula 
sahip olan köyümde bay Kemal 1 
oyla kazanıyor. Öyle ya eğitim alanlar 
köyünü terk ederse bu normaldir kızgı-
nımmm öfkeliyim…” Şeklinde devam 
ediyor.

Anadolu Türk İnsanına tepeden 
bakarak çobanın oyu ile benim oyum 

nasıl bir olur diyen-
ler. Ve kendilerini 
…ok sananlar san-
dıkları gibi oldukla-
rını görmüş olduk. 
Bize küllük müftülü-
ğü yapanların akıl-
danelerin bugüne 
kadar yaptıklarını da 
gördük. 

Türkiye Cum-
huriyeti Devletine ve 
Türk Milletine zerre 
kadar faydası ve fedakârlığı bulunma-
yanların mavralarından yalanlarından 
bıktık. Hem ihanet hem de bedavadan 
kehanet olmaz.

Düne kadar HDPKK ile gizli anlaş-
malar yapıp 14 Mayıs seçimlerinde bu 
birliktelik açığa çıkarken.

Mardin İlimizde HDP ulantısı  
Yeşil Sol Parti %66.11,
CHP %7.15
AKP %25.20

MHP %3.49
Milletvekili seçiminde oy 

alırken 
Cumhurbaşkanlığı  Se-

çimlerinde ise;
Recep Tayyip Erdoğan 

%32. 29,
Kemal Kılıçdaroğlu       

%66.11,
Sinan Oğan                  %1.36
Cumhurbaşkanlığı Seçim-

lerinde HDPKK’nın açık desteği 
%66.11 oy alıyor. 

Rahmetli Abdürrahim Karakoç bir 
dörtlüğünde;

Beden ölür, çürür, cana bakın siz,
Kim kiminle yürür, ona bakın siz,
Bırakın dönsün dönme dolaplar. 
Haktan hakikatten yana bakın siz!

Haktan hakikatten yana olacağız, 
orucu bizimle tutup (Süleyman Efen-
di’ye layık olmayan sözde talebeleri 

gibi) bayramı başkaları ile yapmaya-
cağız.

Yukarda ifade ettiğim üzere oyun 
büyük ancak, bizim oyumuz daha 
büyük diyerek oyumuzu kullandık ve 
bütün oyunları bozduk değil mi?

Cenabı Allah’ın izini keremiyle 14 
Mayıs’ta olduğu gibi 28 Mayıs’ta da 
Recep Tayyip Erdoğan’a oyumuzu 
verdik.

Kandile selam söyleyen Kılıçda-
roğlu yanına gidenlerle Türk Milliyet-
çiliği dersi vermeye başladı. Demek 
ki, bugünleri görmek varmış öyle değil 
mi?

 Aslı astarı olmayan ve iftira ko-
numunda olanlara itibar etmeyeceğiz. 
Tamam da ya iftira edilen insanların 
durumunu düşünebiliyor musunuz?

İftira eden, çamur atanların sonla-
rının acı olduğuna şahit olmuşuzdur. 
Cenabı Allah onlara bu dünyada iken 
acıyı tattıracaktır.

Dolayısı ile sonradan sahip çıka-
mayacağımız sözleri ifade etmemeli-

yiz. 
Bu noktaya dikkat çekerek 28 

Mayıs Cumhurbaşkanlığı 2. Tur se-
çimlerinde Cumhur İttifakının adayı 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan % 52. 18 27 .834. 692 oy 
alırken Kemal Kılıçdaroğlu %47.82  
255. 504.552 oy almış ve Recep Tay-
yip Erdoğan 2.330.140 oy fark attığı 
görülüyor.. 

Cumhur İttifakı olarak hem millet-
vekili hem Cumhurbaşkanlığı seçim-
lerinde başarı göstererek kazanırken 
Kemal Kılıçdaroğlu bir seçim daha 
kaybetmiştir.

Hedefin doğru değilse eğer,
Saatlerce koşsan neye yarar.
Harama yönelen her bir adım, 

Şeytana sevinçtir, sana zarar.
O zaman biz 2023 14 Mayıs ve 

28 Mayıs 2. Tur seçimlerinin hayırlara 
vesile olmasını diliyorum. Cenabı Al-
lah Türkiye Cumhuriyeti Devletinin ve 
Türk Milletinin yar ve yardımcısı olsun!

BU SEÇİM BAMBAŞKA BİR SEÇİM OLDU!

Alparslan Türkeş Caddesi Açılış ve Taşköprü Alt Geçidi Temel Atma töreninde konuşan Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, Konya Modeli 
Belediyeciliğin bir marka haline dönüştüğünü belirterek, “Türkiye’nin değil, dünyanın en önemli şehirlerinden biri haline geldik” dedi 

‘Hizmette dünya markasıyız!’
Konya Büyükşehir Belediyesi, ula-

şım alanındaki yol çalışmalarına bir ye-
nisini daha ekledi. Karaman ve Gazze 
caddelerini birbirine bağlayan 30 kilo-
metre uzunluğundaki Alparslan Türkeş 
Caddesini kısa süre içerisinde şehre 
kazandıran Büyükşehir, Alparslan Tür-
keş Caddesi açılış törenini, Taşköprü Alt 
Geçidi Temel Atma töreni beraberinde 
gerçekleştirdi. Yapılan törene Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, AK Parti Konya Milletve-
killeri Tahir Akyürek ve Latif Selvi, MHP 
Konya Milletvekili Konur Alp Koçak, 
Konya Cumhuriyet Başsavcısı Halil İnal, 
AK Parti İl Başkanı Hasan Angı, MHP 
Konya İl Başkanı Remzi Karaarslan, Ye-
niden Refah Partisi İl Başkanı İbrahim 
Taşdöven ve vatandaşlar katıldı. 

DÜNYA LİDERİ OLDUĞUNUN 
GÖSTERGESİ

Seçimden hemen sonra iki önemli 
atılım içi vatandaşlarla biraraya geldiğini 
ifade eden Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, seçimlerde Kon-
ya’nın Türkiye Yüzyılına olan desteğin-
den söz etti. Seçim sonucunda ülkenin 
dört bir yanında ve dünyanın farklı yerle-
rinde yapılan kutlamalara olan sevincini 
ifade eden Altay, “Seçim kutlamalarının 
Türkiye geneli olduğu gibi, Müslüman 
devletlerde de kutlanmış olması, Cum-
hurbaşkanımızın bir dünya lideri ol-
duğunun göstergesidir. İstanbul’un 
Fethi’nin yıl dönümü olan 29 Mayıs’ta 
Türkiye Yüzyılını başlatmış olduk. Şeh-
rimize, ülkemize ve tüm dünyaya hayırlı 
olsun inşallah.” şeklinde konuştu.

ULAŞIM VE İMAR UYGULAMALARIYLA 
ŞEHİR YENİ GÖRÜNÜMÜNE KAVUŞUYOR

‘AK Parti Belediyeciliği’ anlayışıyla 
çalışmalar yürüttüklerini bildiren Altay, 
seçim gündeminden hemen sonra gelen 
2 önemli kazanımın da Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın söylediği ‘Durmak yok, yola 
devam’ düsturuyla olduğuna dikkat çek-
ti. Konya Modeli Belediyeciliğiyle şehrin 
her alanına hizmet ettiklerini söyleyen 
Altay, “Hizmetlerden en önemlilerin-
den biri olan trafik ve yol çalışmaları 
kapsamında son yıllarda yaptığımız ça-
lışmalarla bir taraftan şehrin ulaşım alt 
yapısını güçlendiriyoruz bir taraftan da 

Meram bölgesinde önceden imar uygu-
laması yapılmış, 18’i tamamlanmış par-
sellerde şehrimizin yenilendiğine şahitlik 
ediyoruz. Gazze Caddesinde neredeyse 
inşaatın başlanmadığı parsel kalmadı. 
İnşallah kısa sürede Alparslan Türkeş 
Caddesinde de inşaatlara başlanacak ve 
hızlı bir değişim sağlanmış olacak.” diye 
konuştu. 

ALTERNATİF YOLLARLA TRAFİK 
RAHATLATILIYOR 

Son dönemde yapılan ulaşım çalış-
malarına dikkat çeken Altay, son yıllarda 
yapılan yeni yoları şu şekilde hatırlattı: 
“Sultan Abdülhamid Han Caddesi 14.5 
kilometre uzunluğuyla Meram’ı Selçuk-
lu’ya bağlayan yeni bir aks oluşturdu; 
Beyşehir Çevreyolundaki yoğunluğu 
azalttı. Tren yolu etrafında açtığımız Ka-
zakistan ve Karabağ caddelerinin birinci 
etap çalışmaları tamamlandı. Taşköprü 
Alt Geçidinin tamamlanmasıyla birlikte 
çevreyoluna kadar 2 yeni caddeyi daha 
kazandırmış olacağız. Beyşehir Çevre-
yolu Fatih Altgeçidinden başlayıp önce 
Meram Yeniyol, sonra Meram Eskiyol’a, 
Lalebahçe’ye ve Çeçenistan Caddesi’ne 
bağlanacak olan Prof. Dr. Necmettin 
Erbakan Caddesiyle ilgili kamulaştırma 
çalışmalarımızı tamamlamak üzereyiz; 
inşallah yol sonuna kadar tamamlaya-
cağız.” Öz kaynaklarla alınan otobüslerle 
toplu ulaşımda da yeniliklere devam et-
tiklerini belirten Altay, Konyaray Banliyö 
hattının tamamlanmasıyla birlikte toplu 
ulaşım kullanan vatandaşların daha da 
rahat bir ulaşım konforuna ulaşacakla-
rını söyledi. 

TÜRKİYE’DE KONUŞULAN BİR 
MARKA HALİNE GELDİ

Seçim atmosferinde şehir içerisin-
deki çalışmaların da aksamadan de-
vam ettiğine vurgu yapan Altay, Dar’ül 
Mülk çalışmalarından da bahsetti. Altay, 
“Mevlana civarındaki kentsel dönüşüm-
le başladığımız bu çalışmalara Larende 
Caddesi kentsel dönüşüm ve kamulaş-
tırma çalışmalarıyla devam ediyor. Yeni 
dükkanların yapımı bu yıl içinde inşallah 
tamamlanmış olacak. Larende Cadde-
sindeki esnaflarımız yeni yerlerine geçe-
cek ve Larende Caddesi yıkılarak oradaki 
tarihi surların açığa çıkarılmasıyla ilgili 
çalışmalar hız kesmeden devam edecek. 
Sırçalı Medrese Sahibiata Caddesi ara-
sındaki kamulaştırma çalışmaları devam 

ederken, Meram Belediyemiz Şükran 
Mahallesi’nin de temelini atarak orada-
ki kentsel dönüşümü tekrar başlatmış 
olacak. Konya Modeli Belediyecilik artık 
Türkiye’de konuşulan bir marka haline 
dönüştü ve sadece Türkiye’nin değil, 
dünyanın en önemli şehirlerinden biri 
haline geliyor. Konyamız için yarınlar çok 
daha güzel olacak diye temenni ediyo-
rum.” ifadelerini kullandı. 

‘ESER SİYASETİ KAZANDI’
AK Parti Konya Milletvekili La-

tif Selvi, hizmet siyasetinin farkını bir 
kez daha hissettiklerini belirterek, tüm 
ülke geneli hizmetlerin artarak devam 
ettiğini bildirdi. Selvi, “Bu hizmetleri 
değersizleştirip inkıtaya uğratmak iste-

yenlerle, memleketimizin her köşesini 
hizmetleriyle ve milletimizin beklediği 
çalışmaları yapmakla kendisini vazifeli 
bilen hizmet insanlarının devamı yarıştı 
ve eser siyaseti kazandı. Farkı üreteneler 
vardır. İşte Konya’mız bu seçimlerde far-
kı üretti ve memleketimizin geleceğine 
dair çok önemli bir damgayı da vurmuş 
oldu” ifadelerini kullandı.

‘GÜÇLÜ VE BÜYÜK TÜRKİYE 
YOLCUĞU DEVAM EDİYOR’

AK Parti Konya Milletvekili Tahir 
Akyürek önemli iki yatırımın açılışını 
ve temel atmasını gerçekleştirdiklerini 
belirterek şöyle konuştu: “Neredeyse 
yarım milyar liralık bir yatırım demetiyle 
milletimizin huzurundayız. Zaten seçim 

sürecinde de eser ve hizmet siyase-
ti farkını milletimiz gördü. Güçlü ve 
büyük Türkiye yolcuğu hamdolsun ki 
devam ediyor. Bu yolculuğu kesintiye 
uğratmak isteyenler başarılı olamadı. 
Büyükşehir Belediyemizin öncülüğün-
de merkez ilçe belediyelerimiz başta 
olmak üzere Konya’daki tüm ilçe be-
lediyelerimiz büyük ve güçlü Konya 
için canla başla çalışıyor. Konya’nın 
dünden bugüne gelişimi, Konya’mızın 
dünden bugüne geldiği nokta, Türki-
ye’de iller arasındaki bir rekabet için-
deki Konya, AK Parti belediyeciliğiyle, 
Konya Modeli Belediyecilik anlayışıyla 
artık dünya belediyeleriyle yarışır hale 
geldi.” 

İSMİ YAŞATILACAK!
MHP Konya Milletvekili Konur Alp 

Koçak, Alparslan Türkeş Caddesi’nin 
isminin ayrıca şehre önem kazandırdı-
ğına dikkat çekerek, Başbuğ Alparslan 
Türkeş’in isminin yaşatılmasından duy-
duğu memnuniyeti dile getirdi. Koçak, 
“Milli ve manevi değerlerin eşiği olan 
Konyamız, Başbuğ Alparslan Türkeş gibi 
bir ismin yer aldığı caddeye kavuşuyor. 
Ben Büyükşehir Belediye Başkanımız 
başta olmak üzere tüm emeği geçenlere 
teşekkür ediyorum.” şeklinde konuştu. 

‘MERAM BU YIL ÇOŞTU’
Meram Belediye Başkanı Mustafa 

Kavuş, çalışmaların hiçbir zaman dur-
madan devam ettiğine dikkat çekerek, 
yapılan işlerde büyük emeği olan Büyük-
şehir Belediyesine teşekkür etti. Yapılan 
cadde düzenlemeleriyle birlikte cadde 
üzerindeki binaların da dönüştürüldü-
ğünü ifade eden Kavuş, bu kapsamda 
Gazze Caddesinde yapılan düzenlemeyi 
örnek verdi. Açılan Alparslan Türkeş 
Caddesinde de aynı düzenlemelerin 
yapılacağını ifade eden Kavuş, “3 ayrı 
dilimde trafiği rahatlatırken aynı zaman-
da 7 mahalleyi de birbirine bağlayan bir 
caddenin açılışını yapmış olduk. Yapılan 
hizmetler ve ulaşım konusunda atılan 
adımlar çok şükür bu yıl Meram’da coş-
muş vaziyette. Hemşerilerimiz bize bu 
desteği vermeye devam ettiği sürece 
bizler onlara layık olmak adına çalışma-
ya devam edeceğiz. Başta Büyükşehir 
Belediye Başkanım olmak üzere ekip 
arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.” ifa-
delerini kullandı. 

‘ŞEHRİMİZ BİRÇOK FAALİYETE EV 
SAHİPLİĞİ YAPIYOR’

AK Parti İl Başkanı Hasan Angı, 
önemli bir caddenin açılışı gerçekleşir-
ken aynı zamanda temeli atılan altge-
çidin temelinin atıldığını söyledi. ‘Tür-
kiye Yüzyılı’ ve büyük Türkiye zaferinin 
gerçekleşmesiyle hizmetlerin devam 
edeceğine dikkat çeken Angı, “Şehri gü-
zelleştirmek için her alanda büyük işler 
yapılıyor. Şu anda Konya, dünya spor 
başkenti. Geçen yıl İslami Dayanışma 
Oyunlarıyla dikkat çeken şehrimiz, bu yıl 
da sporun başkenti olarak birçok faaliye-
te ev sahipliği yapıyor. Bu şehre hizmet 
edenlerden Allah razı olsun, emeği ge-
çenlere şehrimiz adına teşekkür edi-
yoruz.” diye konuştu.  n HACER CEYLAN 

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Uğur İbrahim Altay

Konur Alp Koçak

Tahir Akyürek

Mustafa Kavuş

Latif Selvi

Hasan Angı



28 Mayıs’ta gerçekleştirilen 
Cumhurbaşkanlığı İkinci Tur Se-
çimlerinde eylem hazırlığında 
oldukları tespit edilen 6 DEAŞ 
Terör Örgütü üyesi MİT ve Kon-
ya Emniyet Müdürlüğü Terörle 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekip-
lerinin ortak operasyonuyla ya-
kalandı.

DEAŞ Terör Örgütünün Tür-
kiye’de gerçekleştirilen ve adeta 
demokrasi bayramı yaşadığımız 
28 Mayıs Seçimlerini terörün 
gölgesinde bırakmak için eylem 
hazırlığında olduğu MİT ve Em-
niyet güçlerince belirlendi. Ör-
güt adına çatışma bölgelerinde 
eğitim görüp tekrar Türkiye’ye 
dönen ve Konya’ya yerleşen 
DEAŞ Terör Örgütü üyesi A.H. 
Emniyet güçlerince tespit edildi.

EYLEM HAZIRLIĞINDAYKEN YA-
KALANAN TERÖRİSTİN EVİNE YA-
PILAN OPERASYON, TAKİP EDEN 

POLİS KAMERASINA YANSIDI

A.H. ve irtibatlı olduğu 5 
kişinin gizlendiği yerler tespit 
edildi. Karatay, Meram ve Sel-
çuklu ilçelerindeki 6 farklı ika-
mete Özel Harekât Polislerinin 
de katıldığı nefes kesen ope-
rasyon düzenlendi. Operas-
yonda yakalanarak gözaltına 
alınan şüphelilerden A.H.’nin 
eylem için hazırlık içerisinde 
olduğu ve mühimmat temin 

etmeye çalıştığı öğrenildi. Ay-
rıca A.H.’nin örgütün sözde 
liderlerinden olduğu ve Kon-
ya’daki 5 kişilik örgüt grubu-
nu organize ettiği öğrenildi. 
Polis ekiplerinin baskın yaptığı 
anda ise cep telefonunu giz-
lendiği beşinci kattaki apart-
man dairesinden bir alt katta-
ki dairenin penceresine attığı 
görüldü. A.H.’nin söz konusu 

cep telefonunu örgütün sözde 
yöneticileriyle seçime yöne-
lik saldırıyla ilgili yazışma ve 
görüşmeleri yapmak için kul-
landığı ve görüşmelerin tespit 
edilmemesi için pencereden 
attığı anlaşıldı.

2 TERÖRİST TUTUKLANDI
Konya Emniyet Müdürlüğü 

TEM Şube ile MİT’in ortaklaşa 
gerçekleştirdiği operasyonlar-
da eylem hazırlığındaki A.H., 
Konya’da irtibat kurduğu ve 
Suriye’de DEAŞ adına infaz 
gerçekleştirdiği ortaya çıkan 
H.E. ile yine iletişimleri tespit 
edilen Y.B., M.C., S.P. ve Z.D. 
isimli toplam 6 şüpheli gözal-
tına alındı.

A.H. ile H.E. çıkarıldıkları 
mahkeme tarafından tutukla-
nırken Y.B. isimli şahıs yurt-
dışı yasağıyla serbest kalırken 
diğer 3 şahıs da serbest bıra-
kıldı. n HABER MERKEZİ 
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Terörün hain emeline 
emniyet geçit vermedi

Seçim günü eylem yapma hazırlığında olan DEAŞ’lı teröristler Konya emniyeti ve MİT’in yaptığı 
ortak operasyonla yakalandı. Operasyon sonucu iki terörist tutuklanarak cezaevine gönderildi 

Seydişehir’de üreten kadınların 
hayali olan kadın kooperatifi resmen 
kuruldu.

Seydişehir’de ürettikleri meyve 
ve sebze ile adından söz ettiren Ta-
raşcı Mahallesindeki kadınların pazar 
problemine duyarsız kalmayan Kay-
makam Deniz Pişkin’in girişimleri ile 
S.S. Tohumdan Toprağa Taraşçı Ka-
dın Girişimi, Üretim ve İşletme Koo-
peratifi kuruldu. Kaymakamlık Proje 
Ofisi tarafından yürütülen çalışma, 
üretme ve kazanma derdi olan Ta-
raşçılı girişimci kadınların üyeliğiyle 
Ticaret Sicil Gazetesinde yayınlandı.

Kaymakam Deniz Pişkin yaptığı 
açıklamada, “Taraşçılı kadınlarımız 
için uzun zamandır uğraşısını verdi-
ğimiz kadın kooperatifimiz resmen 
kurulmuş oldu. Ticaret İl Müdürlü-
ğümüzün verdiği olurun ardından, 
Seydişehir Ticaret ve Sanayi Odası 

tarafından tescil edilen kooperatif, 
son olarak Ticaret Sicil Gazetesinde 
ilan edilerek resmi kuruluş süreci-
ni tamamladı. Kuruluş Genel Kurul 
Toplantısı, Ticaret Bakanlığı temsil-
cisinin katılımıyla gerçekleştirildi. 
Üye sayısı 23 olan kooperatifimiz, 
kuruluş usul ve esaslarıyla ilçemizde 
Ticaret Bakanlığı’na bağlı kurulan ilk 
kooperatiftir. Konya merkez ve diğer 
ilçeler içinde sayılı kooperatiflerden 
birisi olma özelliğiyle öne çıkmakta-
dır. İlçemize ‘Bitkisel ve Hayvansal 
Üretim’ ana faaliyet adı ile hizmet 
verecek olan kadın kooperatifimiz 
ekonomik, kültürel ve sosyal yönden 
ilçemizin gelişmesine katkıda bulu-
nacaktır. Kaymakamlık olarak koope-
ratifimizle birlikte çalışmaya ve onlar 
için proje geliştirmeye devam edece-
ğiz. İlçemize ve Taraşçı Mahallemize 
hayırlı olsun” dedi. n İHA

Yaz sezonunun gelmesiyle birlik-
te birçok sektörde olduğu gibi araç 
kiralama sektöründe de hareketlilik 
başladı. Araç kiralama işletmecileri 
son zamanlarda artan internet dolan-
dırıcılığına karşı uyarıda bulunurken, 
dolandırıcıların ulaştıkları kişilerden 
‘aracı kapınıza kadar vale getirecek' 
şeklinde vaatler üzerine ödeme yap-
maları veya ön ödeme olarak aldık-
ları ücretin karşılıksız çıkabileceğine 
dikkat çekti. Araç kiralamak isteyen 
vatandaşların dikkat etmesi gereken 
noktaları sıralayan araç kiralama iş-
letmecisi Murat Demirkol, “Vatan-
daşlarımızın kiralama yapacağında 
aracın modeli, kasko, ve motor ba-
kımlarına dikkat etmesi gerekiyor. 
Özellikle son zamanlarda bizim sek-
törde korsan sitelerden araç kiralama 
işlemi yapanlar çoğalmaya başladı. 
Bu şekilde bizim de kendi müşterile-
rimizin mağdur olduğunu görüyoruz. 
Emniyet Müdürlüğümüz de gerekli 
açıklamaları ve sık sık uyarı yapıyor. 
İnternet sitelerinden araç kirala-
ma yaparken bazı önemli konulara 

dikkat etmeleri gerekiyor. Örneğin 
internet sitesinin sonunda birkaç 
harf değişikliği ile aynı siteyi kopya-
layıp yüksek fiyatlı bir aracı uygun 
fiyat üzerinden reklam vererek bu 
şekilde müşterilere ulaşarak mağ-
dur ediyorlar. O sırada ulaştıkları 
kişilerden aracı kapınıza kadar vale 
getirecek şeklinde vaatler üzerine 
ödemesini yapmaları veya ön öde-
me olarak aldıkları ücret karşılıksız 
çıktığı zaman dolandırıcılık meyda-
na geliyor. Biz müşterilerimizden bu 
tür vaatlere itibar etmemelerini rica 
ediyoruz” şeklinde konuştu.

E-TİCARET BİLGİ PLATFORMU'N-
DAKİ SORGULAMA BÖLÜMÜNDEN 

SORGULAMA YAPILABİLİR
Konya İl Emniyet Müdürlüğün-

den yapılan açıklamada ise, "En basit 
şekliyle internet kullanıcılarının önce 
farklı firmaların fiyatlarını araştırması, 
dolandırıcıların fark edilmesinde etkili 
olacaktır. Araç veya farklı kiralama-
larda, ceza ödemelerinde bankacılık 
işlemlerinde sıklıkla karşılaşılan kopya 
sitelerle dolandırıcılık yöntemine karşı 
önlem olarak URL adreslerinin kontrol 
edilmesi gerekiyor. Kopya sitelerin ad-
res çubuğundaki site isim bilgilerinde 

harf değişikliği, eksik ya da fazla harf 
kullanılabiliyor. Kurumsal kiralama 
şirketlerinin destek ve iletişim numa-
raları 444'lü numaralardır. Whatsapp 
hattı üzerinden veya başkaları adına 
havale/EFT gibi talepte bulunmaz. 
En önemli nokta ise Ticaret Bakan-
lığı bünyesinde E-Ticaret Bilgi Plat-
formu'ndaki sorgulama bölümünden 
sorgulama yapılabilir. https://www.
eticaret.gov.tr/ adresinden girilerek 
anahtar kelimeyle yapılan aramada, 
doğrulanmış site sütununda yeşil tiki 
görmek güvenle alışveriş yapılabile-
ceğini gösterir" denildi. n İHA

Seydişehir’de kadın 
kooperatifi kuruldu 

Ulusal ve uluslararası 
hizmet veren yerli işletme-
ler, tarifesiz sefer düzenle-
yen havayolu işletmeleri ve 
yabancı havayolu işletmele-
rinde de istihdam edilen ka-
bin memurlarının en önemli 
görevi; bilinenin aksine uçu-
şun ve yolcunun emniyeti ile 
güvenliğinden sorumlu ol-
maktır. Konya Ticaret Odası 
(KTO) Karatay Üniversitesi 
Ticaret ve Sanayi Meslek 
Yüksekokulu Sivil Havacılık 
Kabin Hizmetleri Programı 
akademisyenlerinden Öğr. 
Gör. Ayça Mezde, kabin me-
muru adaylarının sıkı eği-
timlere tabi tutulduğunu 
belirterek önemli bilgiler ak-
tardı.

Kabin Memurlarının Uz-
manlığına Destek Veren Eği-
tim Programları

Kabin memurlarının eğiti-
minin, temel eğitim faaliyet-
leri ile başladığını söyleyen 
KTO Karatay Üniversitesi 
Ticaret ve Sanayi Meslek 

Yüksekokulu Sivil Havacılık 
Kabin Hizmetleri Programı 
akademisyenlerinden Öğr. 
Gör. Ayça Mezde; “Bilinenin 
aksine bir kabin memurunun 
en önemli görevi; uçuşun ve 
yolcunun emniyeti ile gü-
venliğinden sorumlu olmak-
tır. Bu amaç doğrultusunda 
kabin memurları çok yoğun 
uygulamalar içeren, alanında 
uzman akademisyenler eş-
liğinde oldukça sıkı ve nite-
likli eğitimlerden geçmekte-
dir. Bütün kabin memurları, 
uçuş öncesi, uçuş esnası ve 
sonrası da dahil olmak üze-
re uçuş emniyetinin nitelikli 
bir şekilde gerçekleştirilme-
sini sağlayacak donanım ile 
mezun olmaktadır” şeklinde 
konuştu.

Gerçek Uçak İçerisinde 
Mock-Up Eğitimi KTO Kara-
tay’da

KTO Karatay Üniversi-
tesi’nde verilen mock-up 
eğitiminin kabin memuru 
adaylarına sağladığı faydala-

ra değinen Mezde; “Mock-up 
eğitimi, acil durum emniyet 
kuralları dersinde öğrenilen 
bilgiler, Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğü tarafından onay-
lanmış olan kuruluşların mo-
ck-up eğitim cihazlarında 
uygulamalı olarak verilmek-

tedir. Mock-up eğitimleri, 
Sivil Havacılık Genel Müdür-
lüğü’nün belirlediği kural-
lar çerçevesinde gerçek bir 
uçuş deneyimi sunan uçak 
ortamında, son teknoloji ve 
donanıma sahip cihazlarda 
gerçekleştirilmektedir. Bu 

eğitimi alan kabin memuru 
adayları; yangın, basınç bo-
şalması, tahliye, uçağa kuş 
çarpması, suya acil iniş ve 
motor arızası gibi olası acil 
durumlara karşı tüm bilgi ve 
donanıma sahip olmaktadır” 
dedi.

Sivil Havacılık Kabin Hiz-
metleri Memurları KTO Ka-
ratay’da Yetişiyor

KTO Karataylı öğrenci-
lerin İngilizceyi hem genel 
hem de mesleki olarak ile-
ri seviyede ve akıcı olarak 
kullanım becerisiyle mezun 
olduklarını söyleyen Mezde; 
“Öğrencilerimiz, 8 farklı ya-
bancı dil eğitiminden yarar-
lanmakta, kabin memurları-
nın sahip olması gereken en 
önemli yetkinliklerden biri 
olan yabancı dil eğitimini 
yoğun ders programları ile 
almaktadır. Kabin memuru 
adayı öğrencilerimiz, yaban-
cı dil eğitimlerinin yanı sıra 
emniyetten ilk yardıma, uçuş 
psikolojisinden iletişime ka-
dar birçok alanda kendileri-
ni geliştirmektedir” diyerek 
KTO Karataylı Sivil Havacılık 
Kabin Hizmetleri Programı 
öğrencilerinin sektörde ara-
nan isimler olarak mezun ol-
duklarını ifade etti. 
n HABER MERKEZİ 

Kabin memuru adayları, uçuşa hazırlanıyor

Araç kiralarken dolandırılmayın!
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Elektronik ticaret büyümesini 
sürdürürken yeni trendlere de ka-
pısını açıyor. Bu kapsamda daha iyi 
satış ve müşteri memnuniyeti için 
yeni uygulamalar devreye alınıyor. 
E-ticarette son birkaç yılın en po-
püler konusu ise canlı yayın satış-
ları. Konya’da Meryem Altıntaş ta-
rafından kurulan Rustikev firması, 
e-ticaret modelini devreye alarak, 
sosyal medya hesaplarından canlı 
yayın ile mezatlar gerçekleştirerek 
satış yapıyor. Gerçekleştiren mezatta 
hem bilgi veriliyor hem de halı, ki-
lim tutkunları canlı yayın ile ürünleri 
alabiliyor. Geçmişten gelen en özel 
kültürümüz olan El dokuma halı ve 
kilimleri gelecek nesillere aktardığını 
ifade eden Rustikev sahibi Meryem 
Altıntaş, “Müşterilerine her zaman 
güvenilir dürüst satış yaparak kısa 
zamanda Türkiye’nin 81 iline gön-
derim sağlayan emek Bilgi ve tecrü-
be ile birlikte kendi müşteri kitlesini 
ve takipçilerini oluşturmayı başaran 
Rustikev’in serüveni, 1987l’li yılların 
başlarında Konya’nın  Güneysınır 
ilçesinde el tezgahlarında dokunan 
unutulmaya yüz tutmuş, Konya halı 
ve kilimlerini dokuma başlayarak 
günümüze kadar gelmiştir. Geçmiş-
ten gelen en özel kültürümüz olan 
El dokuma halı ve kilimleri gerçek 
değer bilen geçmişine ve gelecek 
nesillere kıymet veren siz değerli 
müşterilerimize en güzel şekilde te-
darik etmeyi ve en güvenilir şekilde 
yollamayı kendine görev edinmiştir” 
dedi.

‘GEÇMİŞİ GÜNÜMÜZ İLE 
BULUŞTURUYORUZ’

Rustikev’in serüveni hakkında 
bilgi veren Rustikev sahibi Meryem 
Altıntaş, şunları kaydetti, “Rustikev 
markasını ben bundan 10 yıl önce 
aslında benim açtığım bir internet 
sayfanın ismi. Kendi adıma bir say-
fa açmamıştım.  Evimin eski ve yeni 
halini paylaşıyordum. Sürekli bir res-
torasyon yapıyorduk. Kendi çabaları-

mızla, kendi ellerimizle yaptığımız 
eşim mesela evin bir köşesine eşim 
diş hekimi ama onun da elinden bazı 
şeyler geliyor. Bir küçük bir dekoras-
yon yapıyoruz kendi el emeklerimiz-
de onu paylaşıyoruz öncesi sonrası 
diye. Baktık on bin takipçi olmuştu. 
Aslında bir ticarete çevirme fikri 
vardı içimde.  Piyasada aç olan bir 
şeyi arıyordum. Yani bu insanlara ne 
sunabilirim Bu sayfada hem hizmet 
olmalı hem insanlara unutulmuş bir 
şey sunmalıyım, bilgilendirmeliyim. 
Hem bu işten keyif alarak ben tica-
retini yapmalıyım diye. Bu düşünce 
içerisindeydim. O an evimizi dekore 
ederken el dokuma halının eksikliği-
ni ve   bunun sadece çok üst grup 
insanların alabildiğini belli yerlerde 
var olduğunu çok çeşidin olmadığı 
küçük dükkanlarda az ürünün ve 
çok pahalı ürünlerin olduğunu gör-
düm. Bunu fark ettim. Sonra bir te-
sadüf bir Isparta halısı geçti elimize 
o sırada bin lira gibi bir rakama ha-
lıyı aldık.  Halbuki herkesin evinde 
muhakkak babaannesinden kalmış 
bir Isparta halısı bulunabiliyor. Bi-
zim o sırada evde bir bundan dört 
yıl önce alınmış yedi sekiz bin liralık 
bir makine halısı vardı. Onun üzeri-
ne Isparta halısını serdiğimizde bile 
evinin enerjisinin değiştiğini gördük. 
Çünkü makine akrilik bir halı. Doğal 
olmayan bir halı. Malzemesi, akrilik 
malzemedir. Bütün ayaklarımızın 
altında zamanımızın geçtiği, vücu-

dumuzun enerjisini atamadığımız, 
bütün günün yoğun eksi elektriği 
bizimle kalıyor.  Uykumuz da bizimle 
devam ediyor. Halbuki o ayakları-
mızın altında bir yün olduğu zaman 
uykumuzu daha rahat alırız artık. 
Çünkü oturduğumuz zaman onu bir 
yandan ayaklarımızın altında akıta-
biliriz. O gerçekten evin enerjisini ve 
bizim de enerjimizi değiştirdi. Basit 
bir Isparta halısıydı. Neden basit di-
yorum? Çünkü Isparta halıları han-
taldır hani en fazla şu an Türkiye'de 
kooperatiflerde üretilmiş en kalın 
dokumalardır. Bu ürün benim el do-
kuma halının enerjisini keşfetmemi 
sağladı. Öyle söyleyeyim. Sonra ona 
uygun kırlent dekore etmek istedim. 
D erken internette araştırmaya baş-
ladım. Şu an Fethiye'de küçük bir 
mağazası olan ortağımla tanıştım. 
Onda kırlentler vardı.  El dokuma 

antika kilimler kestirmiş kırlent ha-
line getirmiş. Onlar da altı kardeşler. 
Hepsi halıcılığın farklı alanları ile ilgi-
leniyor ve halıcılık adına her şey tek 
bir elden çıkıyor. O benim için çok 
büyük şanslı oldu tabii ki.  Ortağımın 
elinde çok çeşit kırlent çeşidi vardı. 
Önce kendisinden 6 kırlenti aldım ve 
Instagram’da paylaşmam ile büyük 
bir beğeni oldu. Orada doğru yolda 
olduğumu fark ettim. Bu yolda iler-
ledim.”

‘MEZATLARIMIZA İLGİDEN 
MEMNUNUZ’

Instagram’da düzenledikleri 
müzayedelere yoğun ilginin olduğu-
nu ifade eden Altıntaş, “Müşterile-
rimiz müzayedelerimizi bekliyorlar. 
İnsanlar bizim müzayedemizde ha-
lıları tanıyorlar.  Biz müzayedemizde 
her halının yöresini de anlatıyoruz. 
İnsanlar artık el dokumayı tanıma-
ya başladılar. Herkesin bir halıcı 
gibi bilgisi olmaya başladı. “Hangi 
yörenin halısı, ne halısı, nasıl yapıl-
mış, tarihi neymiş?”  Bunu da öğ-
retmeye başladık. Burası halıcılığın 
ötesine geçti. Genellikle haftada bir 
gün müzayedemizi Instagram’da 
canlı yayın üzerinde yapıyoruz” diye 
konuştu. 

 ‘RUSTİKEV ARTIK BİR 
MARKA OLDU’

Rustikev’in artık Türkiye’nin ve 
dünyanın markası olduğuna dikkat 
çeken Altıntaş, “Rustikev ciddi anlam-
da bir marka oldu. Türkiye'nin ötesin-
de dünyada bir marka olmaya başladı. 
Güney Amerika’da Ekvador’a gön-
derdik en son. Yaptığımız iş ile farklı 
ülkelerin isimlerini görmeye başladık. 
Kısacası Konya’dan dünyanın dört bir 
tarafına ürünlerimizi gönderiyoruz.  
Yine ülkemizin içinde illere gönderi-
yoruz.  Yabancı müşterilerimiz mağa-
zamıza gelmek istediklerini bizlere üç 
ay öncesinde söylüyor ve ben de def-
terime not alıyorum ve onların geldiği 
zaman Konya’da olmaya gayret ediyo-
rum” dedi. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye Yazarlar Birliği 
(TYB) Konya Şubesi’nin 2023 
yılı kültürel etkinliklerinde bu 
hafta fikir ve aksiyon adamı 
şair yazar “Necip Fazıl Kısa-
kürek’in Sanatı ve Düşüncesi 
konuşuldu. Anadolu Mektebi 
Öğrencilerinden Nimet Gül-
tekin’in panel başkanlığında 
Emine Ebrar Bağcı, Sena Nur 
Yüğrük, Ayşe Yazıcı ve Saliha 
Nesrin Gümrah konuşmacı 
olarak katıldığı program Kon-
ya İl Halk Kütüphanesi Salo-
nu’nda yapıldı. 

Konuşmasında Kısakü-
rek’in eserlerinde ölüm ko-
nusuna değinen Ebrar Bağcı 
“Ölüm, hayatımızda büyük 
bir travmatik etkiye sahiptir. 
Ölümden sonra travmayı en 
çok tetikleyen yas tutma için 
ise ‘Geride kalanların bu du-
ruma alışma sürecidir’ deni-
lebilir” dedi. Bu travmaların 
insanların hayatını kâh olumlu 
kâh da olumsuz bir şekilde et-
kileyebileceğine vurgu yapan 
Bağcı sözlerini “Birçok eserin-
de ölüm konusuna fazlasıyla 
değinen Necip Fazıl’ın da geç-

mişten kalan büyük travmaları 
var gibi. Üstat, ‘O ve Ben’ adlı 
eserinde ‘Her an bana bitişik 
yaşar’ diye anlattığı dedesi 
Hilmi Bey’in ve hayatında çok 
yeri olamamış ama değeri çok 
büyük olmuş kız kardeşi Sel-
ma’nın vefatıdır aslında Necip 
Fazıl’a onca eserleri yazdıran 
ve içinde bitmek bilmeyen 
kaygıyı arttıran. O korkunun 
adı ölüm... Hem kendi ölü-
mü hem de sevdiği bir kişinin 
daha ölümü” diyerek tamam-
ladı.

Necip Fazıl’ın eserlerin-
de yalnızlık temasını anlatan 

Sena Nur Yüğrük ise sözlerine 
“Modern Türk Şiirinin mistik 
şairi olan Necip Fazıl İstanbul 
da doğmuştur.12 yaşında şiire 
başlayan Necip Fazıl’ın ilk şiir 
kitabı daha 17 yaşındayken 
yayımlanmış, bu ilk şiir kita-
bı edebiyat çevresinde büyük 
ses getirmiştir diyerek başladı. 
Yüğrük konuşmasını Kısakü-
rek’in sonraki yıllarda yazdığı 
şiirlerinde yalnızlık kavramın-
dan sıkça bahsettiğine dikkat 
çekerek tamamladı.

“Necip Fazıl’ın Kitaplarında 
İslâmiyet Davası” konusunu 
anlatan Ayşe Yazıcı da “Necip 

Fazıl’ın fikir hayatındaki en 
önemli konulardan birisi, hat-
ta en önemlisi İslâm davasıdır. 
Üstada göre bu dava, insanla-
rın önce Allah’a karşı sorum-
luluklarını yerine getirmek, 
daha sonrasında insanlar ara-
sında sevgiyi, adaleti hakkıyla 
inşa etmek için varını yoğunu 
ortaya koymaktır” dedi. 

Kısakürek’in aksiyon 
adamlığını anlatan Saliha Nes-
rin Gümrah “Onun eserlerin-
de aksiyon sadece fiziksel bir 
hareketlilik değil aynı zaman-
da düşünsel bir meydan oku-
ma ve direniş anlamına gelir” 

dedi. Çile adlı eserini bu tes-
pitine örnek gösteren Gümrah 
“Kısakürek bu kavramı kurtu-
luş yolunun bir anahtarı olarak 
ele alır. Aksiyon kavramını ele 
aldığı diğer bir eseri ise "Bir 
Adam Yaratmak" tır. Bu eserde 
aksiyon kahramanının kendi 
varoluşuyla hesaplaşmasını ve 
hem kendisine hem yaratıcı-
sını keşfetmesini sağlar” diye 
konuştu. 

Üstadın aksiyonu toplum-
sal bir değişimin aracı ola-
rak gördüğünü de kaydeden 
Gümrah sözlerini “Üstada 
göre, toplumun değişmesi için 

ne hareketsiz fikir ne fikir-
siz hareket bir işe yaramaz. 
Toplumsal bir değişim için 
aksiyon, yani büyük fikir ve 
büyük harekete aynı anda ih-
tiyaç vardır. Ve toplum bunu 
başarabildiği takdirde yüce-
lir, değişir. Üstat, aksiyonun 
batıdan gelen bir kavram ol-
duğunu doğuda bu kavramın 
karşılığının İslâmî bir kavram 
olan amelde karşılık buldu-
ğunu da ifade etmiştir” diye-
rek bitirdi.

KONUŞMACILARA KATILIM 
BERATI VERİLDİ

Programın düzenleyici TYB 
Yönetim Kurulu Üyesi Atilla 
Yaramış ile panelistler Nimet 
Gültekin, Sena Nur Yüğrük, 
Emine Ebrar Bağcı, Ayşe Yazı-
cı ve Saliha Nesrin Gümrah’a 
katılım beratlarını TYB Konya 
Şube Başkanı Ahmet Köseoğ-
lu, TYB Konya Şube Başkan 
Yardımcısı Ahmet Akman, 
TYB Konya Şube üyeleri Prof. 
Dr. Ali Temizel, Melahat Ürk-
mez, Raşit Keskin ve Hasan 
Ukdem, takdim etti.
n HABER MERKEZİ 

HABER7 31 MAYIS 2023

Geçmişten gelen en özel kültürel birikimlerimizden biri olan el dokuma halı ve kilimler, dünyaya açılı-
yor. Gelişen teknolojiyle internet üzerinden canlı yayınla satış yapan Rustikev firması, ilgiden memnun 

Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi (NEÜ) Türk Müziği Devlet 
Konservatuvarı tarafından düzen-
lenen “3. Türk Müziği Günleri” 
etkinliği ‘Aşk Olmasa; Aşık Veysel 
Anma Konseri’ ile başladı. 2 Ha-
ziran Cuma günü tamamlanacak 
olan etkinlik boyunca her gün 
farklı repertuvarda birer konser 
icra edilecek. 

NEÜ Ahmet Keleşoğlu İlahiyat 
Fakültesi Nezahat Keleşoğlu Kon-
ferans Salonu’nda gerçekleştirilen 
açılış programında ilk olarak sah-
neye gelen NEÜ Türk Müziği Dev-
let Konservatuvarı Müdürü Prof. 
Dr. Mehmet Gönül, salona teşrif 
eden ve ekranları başında progra-
mı takip eden herkese teşekkürle-
rini sundu. 

“AMACIMIZ, ETKİNLİKLERİMİZİ 
ULUSLARARASI ARENAYA 

TAŞIMAK” 
Prof. Dr. Gönül, Türk Müziği 

ile ilgili konservatuvarın misyonu 
ve vizyonu doğrultusunda etkin-
likler gerçekleştirdiklerini akta-
rarak, “Geçen yıl 2. Türk Müziği 
Günlerinde bir hafta içeresinde 17 
konser yapmıştık. Bu yıl depreme 
bağlı sebeplerle, “Allah beterinden 
esirgesin, tekrarını göstermesin 
inşallah”, her gün 1 er tane olmak 
üzere 5 konser icra edeceğiz. Biz 
bu festival etkinliğimizi sonraki 
yıllarda, Rektör Hocamızın işaret 
ettiği üzere uluslararası olarak 
düzenlemek istiyoruz, zamanla 
inşallah etkinliğimiz bu hedefe 
doğru evirilecek. Hem ülkemizin 
güzide üniversitelerinin konserva-
tuvarlarını hem de dünyanın farklı 
bölgelerindeki konservatuvarlar-
dan icra heyetlerini, toplulukları 
zaman içerisinde etkinliğimizde 
ağırlamak arzusundayız” dedi.

Organizasyonda emeği ge-
çen herkese teşekkür eden NEÜ 
Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu, NEÜ 
Türk Müziği Konservatuvarının 
yeni kurulmuş genç bir konser-
vatuvar olmasına rağmen bek-
lentilerin çok üstünde işler ba-
şardığını kaydederek, “NEÜ Türk 

Müziği Devlet Konservatuvarı, 
sadece Türkiye’de marka değeri 
olan bir konservatuvar olmaya-
cak. Hedefimiz, dünyada adından, 
sözünden, sazından bahsedilen 
bir konservatuvar haline gelmek. 
Bunu da Prof. Dr. Mehmet Gönül 
hocamın başaracağına inanıyo-
rum. Konservatuvarımıza maddi 
ve manevi olarak elimizden gelen 
tüm desteği veriyoruz, vereceğiz. 
Mevlana’nın barındığı, Selçuklula-
rın uzun süre başkentliğini yapan 
Konya’da buna yakışır bir konser-
vatuvar hedefine ulaşmak hepi-
mizin vazifesi… Bununla gurur 
duymamız gerekir” diye konuştu. 

“MÜZİKLE TEDAVİ İÇİN CİDDİ 
ÇALIŞMALAR YAPIYORUZ”
Müzikle tedavi konusunu can-

landırmak istediklerini açıklayan 
Prof. Dr. Cem Zorlu, “Bu önemli 
konuda, konservatuvarla birlikte 
tabip arkadaşların da işin içinde 
olduğu bir komisyon ile ciddi ça-
lışmalar başlatmış durumdayız. 
Konya’da bu projeyi gerçekleş-
tireceğiz ve tarihi pozisyonu ve 
birikimi ile Konya, müzikle tedavi 
noktasında da fiili bir merkez ha-
line gelecek. İnşallah sonuçlarını 
birkaç yıl içerisinde alırız ve bunu 
da Konya’dan tüm dünyaya tanıt-
mış oluruz” ifadelerini kullandı.  

Konuşmaların ardından ‘Aşk 
Olmasa’ konserinin icrasına ge-
çildi. Aşık Veysel’in anlatıldığı ve 
birbirinden özel 15 eserin mü-
zikseverlere sunulduğu program, 
dinleyenlerden büyük beğeni top-
ladı.

Her gün saat 20.30’da başla-
yacak olan “3. Türk Müziği Gün-
leri” konserleri, 2 Haziran Cuma 
günü yapılacak ‘Nev-bahâr; Kür-
dîlihicazkâr Faslı’ konseriyle ta-
mamlanacak. 

NEÜ Ahmet Keleşoğlu İlahiyat 
Fakültesi Nezahat Keleşoğlu Kon-
ferans Salonu’nda gerçekleşen 
etkinliği müzikseverler, Necmet-
tin Erbakan Üniversitesi YouTube 
kanalından da canlı olarak takip 
edebilirler. n HABER MERKEZİ 

Selçukya Kültür Sanat Derne-
ği tarafından her hafta düzenlenen 
Selçukya Şiir Akşamları'nın bu haf-
taki konuğu aynı zamanda derneğin 
onursal başkanı olan Prof. Dr. Saim 
Sakaoğlu oldu. Program Koordinatö-
rü Devriş Ahmet Şahin'in açılış ko-
nuşmasıyla başlayan etkinlikte, Sel-
çukya Kültür Sanat Derneği Onursal 
Başkanı Prof. Dr. Saim Sakaoğlu 
katılımcılara yönelik yapmış olduğu 
soru-cevap niteliğindeki mini bilgi 
yarışmasında en hızlı cevap veren 
üyelere imzalı kitaplarından hediye 
etti. Konuşmasında 70'in üzerinde 
kitabının yayımlandığını ifade eden 
Prof. Dr. Sakaoğlu Cumhuriyetin 

50.yılı anısına ithaf ettiği kitaptan 
sonra Cumhuriyetin 100.yılınada 
yeni bir kitap armağan etmenin 
mutluluğunu yaşadığını belirterek 
akademisyen olarak görev yapmış 
olduğu yıllarda yaşamış olduğu ha-
tıraları da programa katılan şair ve 

yazarlarla paylaştı. Konya kültür sa-
nat camiasının yoğun ilgi gösterdiği 
programda Hasan Ukdem, Ahmet 
Üresin, Kamil Baysal, Mustafa Remzi 
Samancı, Mustafa Şen, Ahmet İnci, 
Cengiz Çelik, Özlem Maria Zafer, 
Yücel Uysal, Kazım Öztürk, Seyfi Yıl-

dız, Ahmet Şener, Sevil Köse, Nes-
rin Erkan Sabuncu, Mehmet Ceviz, 
Tayyip Sağ, Remzi Karanfil, Zeliha 
Büyükcengiz, Mehmet Ali Gul, Ha-
san Karaca, Cennet Beyza Ardahan, 
İbrahim Demirtaş, Tayyar Yıldırım, 
Yakup Çak, Salih Sedat Ersöz, Ayşe 
Yavuz ve Derviş Ahmet Şahin güne 
özel şiirler okudular.

Program Koordinatörü Devriş 
Ahmet Şahin'in Selçukya Kültür Sa-
nat Derneği Onursal Başkanı Prof. 
Dr. Saim Sakaoğlu'na günün anısına 
kitap takdim etmesinin ardından çe-
kilen hatıra fotoğrafları ile program 
sona erdi.
n HABER MERKEZİ 

NEÜ Türk Müziği 
Şöleni ile yankılanıyor

Sakaoğlu şair ve yazarlarla biraraya geldi 

El dokuma halıları 
canlı yayınla satıyor

Üstad aksiyonu toplumsal değişimin aracı olarak gördü

Meryem Altıntaş 
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3 PAKETLEME ( 2‘li Vardiya) 
bölümünde çalışacak yükleme elemanları 

ve paketleme operatörleri,

3 ATIK BERTARAF ( 3’lü Vardiya) 
bölümünde çalışacak meydancılar,

3 SAHA TEMİZLİĞİ  
bölümünde çalışacak meydancılar,

20 – 50 Yaş aralığında askerliğini yapmış

Dolgun ücret + Merkezi konum + Servis
Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

VASIFLI VASIFSIZ 
BAY ELEMAN 

ALINACAKTIR.

KONYA ÇİMENTO SAN. A.Ş.
Horozluhan Mahallesi Cihan-1 Sokak No : 15  Selçuklu / KONYA

İrtibat Tel : 0 531 242 49 56

FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE İSTİHDAM 
EDİLMEK ÜZERE;
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DEPREMZEDE VATANDAŞLARIMIZA ÖNCELİK TANINACAKTIR

   BİRLİKTE ÇALIŞACAĞIMIZ TAKIM ARKADAŞLARI ARIYORUZ    

İŞ TANIMI
Akıllı ulaşım ve tartım teknolojileri alanında faaliyet gösteren şirketimizin 
Konya merkez fabrikasının üretim hattında görevlendirilecek aşağıdaki 
niteliklere sahip kaynakçı personel alınacaktır.

ÇALIŞMA ŞARTLARI
● Mesai saatleri hafta içi 08:00-18:00 saatleri arasındadır.
● Haftasonları tatildir.
● Sigorta, yemek ve iş yeri servisi bulunmaktadır.
● Maaş; tecrübe ve diğer niteliklere göre belirlenecektir.

3 GAZ ALTI VE ELEKTROT KAYNAK 
YAPABILECEK,
3 IŞ KONUSUNDA TAKIPÇI, DIKKATLI VE 
DISIPLINLI,
3 ERKEK ADAYLAR IÇIN ASKERLIKLE 
ILIŞIĞI OLMAYAN,

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI 
ALINACAKTIR.

KAYNAKÇI
ARANAN NITELIKLER

IRTIBAT VE RANDEVU IÇIN 444 81 42 NUMARALI 
ŞIRKET HATTIMIZI ARAYABILIRSINIZ

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDIR.

“FORKLİFT 
OPERATÖRÜ”

“KALİTE KONTROL 
ELEMANI”

“VASIFSIZ BAY 
ELEMANLAR”

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. MET. 
NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

                        
ALINACAKTIR

Not: Servis Şoförünün Bosna veya Yazır ‘ da
 ikamet etmesi tercih sebebidir.

Askerlik engeli olmayanların müracaatları şahsen yapılacaktır

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

KAYNAKÇI
BOYACI

ELEKTRİKÇİ
BOBİNAJCI

VİNÇ MONTAJCISI
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYEHAT ENGELİ OLMAYAN)

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

YETİŞTİRİLMEK ÜZERE 

ELEMANLAR ALINACAKTIR
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•  

•  

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI GEREKMEKTEDİR

VASIFSIZ 
ELEMANLAR
YÜKLEME 

ELEMANLARI
ARANIYOR

Kulu’da aracında beklediği 
sırada silahlı saldırıya uğrayan 
bir kişi hastaneye kaldırılırken, 
olayın şüphelisi jandarma ekip-
lerince yakalanarak gözaltına 
alındı.

Olay, öğle saatlerinde Ku-
lu'nun Kozanlı Mahallesi'nde 
meydana geldi. İddiaya göre, 
45 yaşındaki B.G., çocuğunu 
almak için gittiği okulun önün-
de araç içerisinde beklediği sı-
rada aracın yanına gelen K.G., 
aracın kapısını açarak yanında 
bulunan tabancayla B.G.'ye 3 
el ateş etti. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık ve jandarma ekip-
leri sevk edildi. Bacağından ya-
ralanan B.G. ambulansla Kulu 
Devlet Hastanesine kaldırıldı. 

Yaralı, buradaki müdahalenin 
ardından ambulansla Konya'ya 
sevk edildi.

Öte yandan, olayın şüphelisi 
K.G. ise olayda kullandığı silah-

la birlikte kısa sürede jandarma 
tarafından yakalanarak gözaltı-
na alındı.

Olayla ilgili soruşturma baş-
latıldı. n İHA

28. Dönem Milletvekili 
Genel Seçimi kesin sonuçları 
Resmi Gazete'ye gönderildi

Yüksek Seçim Kurulu 
(YSK) Başkanı Ahmet Yener, 
14 Mayıs'ta yapılan 28. Dö-
nem Milletvekili Genel Seçi-
mi'nin kesin sonuçlarına iliş-
kin kararın ilan edilmek üzere 
Resmi Gazete'ye gönderildiği-
ni bildirdi.

Yener, YSK Başkanlığında 
yaptığı basın açıklamasın-
da, 14 Mayıs'ta yapılan 28. 
Dönem Milletvekili Genel 
Seçimleri'ne ilişkin 28 Ma-
yıs saat 17.00'de olağanüstü 
itiraz sürecinin tamamlandı-
ğını ve Kurul'un dün yaptığı 
toplantıda itirazları değer-
lendirerek sonuçlandırdığını 
ifade etti. "Bugün yaptığımız 
toplantı sonucunda 28. Dö-
nem Milletvekili kesin so-
nuçları ilan edilmek üzere 
Resmi Gazete'ye gönderilmiş-
tir." bilgisini paylaşan Yener, 
seçimlere katılım oranının, 
yurt içinde yüzde 88,92, yurt 
dışında 53,80 olarak gerçek-
leştiğini, yurt içi, yurt dışı ve 
gümrükler dahil olmak üzere 

toplam yüzde 87,05 oranında 
katılım sağlandığını bildirdi. 
Yener, "Seçimler sonucunda 
Adalet ve Kalkınma Partisinin 
268, Yeniden Refah Partisinin 
5, Milliyetçi Hareket Partisi-
nin 50, Yeşiller ve Sol Gele-
cek Partisinin 61, Türkiye İşçi 

Partisinin 4, Cumhuriyet Halk 
Partisinin 169, İYİ Parti'nin 43 
milletvekili kazandığı anlaşıl-
mış olup, sonuçların siyasi 
partilerimize ve Türk demok-
rasisine hayırlı olmasını diler, 
kamuoyuna saygıyla sunarız." 
ifadesini kullandı. nAA

Aracında silahlı saldırıya uğradı!

Resmi Gazete’ye gönderildi

Dünya Meteoroloji Örgütü 
(WMO) tarafından yayımlanan ve ar-
tan sera gazlarıyla Pasifik Okyanusu 
sularını ısıtan El Nino olayının küre-
sel ısınmayı rekor seviyeye ulaştıra-
cağına vurgu yapan raporu değer-
lendiren Boğaziçi Üniversitesi İklim 
Değişikliği ve Politikaları Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. 
Dr. Levent Kurnaz, kömür, petrol ve 
doğal gaz yoluyla atmosfere salınan 
karbondioksit ve diğer sera gazları 
nedeniyle küresel ortalama sıcak-
lıkların her geçen sene biraz daha 
arttığını belirtti. Son yıllarda Pasifik 
Okyanusu'nda yaşanan La Nina et-
kisiyle küresel ortalama sıcaklıkların 
rekor seviyeye ulaşmadığına dikkati 
çeken Kurnaz, şöyle devam etti: "Üç 
yıl süren uzun bir La Nina'dan sonra 
gelmekte olan şiddetli El Nino, yakın 
gelecekte sıcaklık rekorlarının kırıl-
masını neredeyse kesin hale getir-
di. Bu rekorlar ülkemiz için olduğu 
kadar şu an için sıcaklığın tehlikeli 
boyutlara ulaştığı Güney Asya için 
de büyük sorun yaratabilir. WMO, 
2023-2027 arasında yıllık küresel 
ortalama yüzey sıcaklığının, 1850-
1900 ortalamasından 1,1 ila 1,8 
santigrat derece daha yüksek olaca-
ğını tahmin ediyor. Bu tahminin uç 
değeri olan 1,8 derece artış özellikle 
tarım sektörü açısından ciddi riskleri 
de beraberinde getiriyor olacaktır."

Küresel ortalama sıcaklığın 
1850-1900 ortalamasının 1,29 san-
tigrat derecenin üzerinde olduğu 
2016'nın, şimdiye kadar insanlığın 
yaşadığı en sıcak yıl olarak kayıtlara 
geçtiğini hatırlatan Kurnaz, bunun 

en önemli nedenlerinden birinin 
Pasifik Okyanusu sularının normal-
den oldukça sıcak olmasını sağlayan 

El Nino olayının şiddetli yaşanması 
olduğunu anlattı. 2022'deki küresel 
ortalama sıcaklığın bu ortalamanın 
1,15 santigrat derece üzerinde ol-
duğunu aktaran Kurnaz, 2016'daki 
şiddetli El Nino olayından sonra 
Pasifik Okyanusu sularının serin-
lediğini, bu durumun, küresel or-
talama sıcaklıkların iklim değişik-
liğine karşın 2016 yılı seviyesine 
ulaşmasını engellediğini ifade etti. 
Kurnaz, "WMO'nun değerlendir-
mesinde 2023-2027 arasındaki bir 
senenin, en sıcak yıl olan 2016'dan 
da sıcak olmasına neredeyse kesin 

gözüyle bakıyor. Bu da son yıllarda 
fazla artmayan sıcaklıkların, artışını 
sürdüreceği anlamına geliyor." diye 
konuştu.

"KUZEY KUTBU'NUN 3 KAT FAZLA 
ISINACAĞI ÖNGÖRÜLÜYOR"
Paris Anlaşması'nın bu yüzyılda 

küresel sıcaklık artışının 2 santig-
rat derecenin oldukça altında ve 
mümkünse 1,5 santigrat derece ile 
sınırlandırılmasını sağlamak için 
uzun vadeli hedefler koyduğunu 
vurgulayan Kurnaz, "WMO'nun de-
ğerlendirmesi, 1,5 santigrat dere-
celik sıcaklık artışı hedefinin büyük 
ihtimalle 2023-2027 aralığında aşı-
lacağını ortaya koyuyor." dedi. Kuzey 
Kutbu’ndaki ısınmanın yeryüzünün 
geri kalanına oranla oldukça yüksek 
olduğunun altını çizen Kurnaz, bu 
bölgede önümüzdeki 5 yılda ölçü-
lecek sıcaklıkların, yeryüzünün geri 
kalanındaki sıcaklık artışından üç 
kat daha büyük olmasının beklendi-
ğini kaydetti. Önümüzdeki 5 yıldaki 
yağış değişimi tahminlerine de de-
ğinen Kurnaz, 1991-2020 ortalama-
sına kıyasla mayıs-eylül ayları ara-
sında, Sahel, Kuzey Avrupa, Alaska 
ve Kuzey Sibirya'da yağışların arta-
cağını ve Amazon ve Avustralya'nın 
bazı bölgelerinde azalacağını, kış 
yağışlarında ise Akdeniz Havza-
sı’nın batısında ortalama yağışların 
azalmasının, ülkemizi de içine alan 
doğusunda ise ortalamalarda kal-
masının beklendiğini bildirdi.

Kurnaz, iklim değişikliğinin 
kontrolden çıkmaması için devlet-
lerin çok daha sıkı çaba göstermesi 
gerektiğini dile getirdi. n AA

Gelecek 5 yıldan Gelecek 5 yıldan 
biri en sıcak olacak!biri en sıcak olacak!

Prof. Dr. Levent Kurnaz, önümüzdeki 5 yıl içinde bir senenin, şimdiye kadarki en sıcak 
yıl olan 2016'dan da sıcak olmasına neredeyse kesin gözüyle bakıldığını bildirdi

21-40 yaş aralığında, askerlikle ilişkisi bulunmayan ERKEK
FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE

NTEKNİK RESSAM NCNC OPERATÖRÜ
NPRES OPERATÖRÜ NMONTAJCI

NDEPO SORUMLUSU NGAZALTI KAYNAKÇISI
NSTATİK TOZ BOYACI

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI 
ALINACAKTIR.

BAŞVURULAR ŞAHSEN HAFTA İÇİ 11:00-16:00 SAATLERİ ARASINDA,
 3. ORG. T.ZİYAETTİN CAD. NO:3 (BİM DEPOLARI ARKASI) 

ADRESİNE YAPILACAKTIR
TELEFONLA YAPILAN MÜRACATLAR KABUL EDİLMEYECEKTİR.

Şubat ayında Niğde’nin Bor 
ilçesinde meydana gelen deprem-
de Ereğli’ye bağlı Belkaya Mahal-
lesinde evi hasar gören vatandaşa 
yeni evi Ereğli Belediye Başkanı 
Hüseyin Oprukçu tarafından tes-
lim edildi.

Niğde'nin Bor ilçesinde 25 
Şubat 2023 tarihinde meydana 
gelen ve Ereğli ilçesinde de his-
sedilen 5,3 şiddetindeki deprem 
sonrası Belkaya Mahallesinde bazı 
evlerde hasar oluştu. Deprem 
sonra hemşehrilerinin yanında 
olan ve hasar gören evler hak-
kında bilgi alan Ereğli Belediye 
Başkanı Hüseyin Oprukçu, evi yı-
kılanlara evlerini yapacağına dair 
söz verdi. Başkan Oprukçu, dep-
remin ardından 3 aydan kısa bir 
süre geçmesine rağmen evinin 
yapımı tamamlanan Filiz Öğüt'ün 
evinin anahtarını teslim etti. Evi-

ne tekrardan kavuşmanın mut-
luluğunu dile getiren Filiz Öğüt, 
Başkan Oprukçu’ya teşekkür ede-
rek, dua etti.

Belediye Başkanı Hüseyin Op-
rukçu, “Belkaya’da bir evi daha 
hemşehrimize teslim etmenin 
onurunu ve mutluluğunu yaşa-
dık. Rabbim ağız tadıyla oturmayı 
nasip etsin, beterinden saklasın 
inşallah. Yer, gök duayla ayakta 
durur. Bizim tek gayemiz hem-
şehrilerimizin duasına mazhar 
olmak, bunun için de çok çalışma-
ya, hizmet etmeye devam edece-
ğiz. Çok büyük bir afet yaşadık, 
asrın felaketi. Şükürler olsun ki bu 
denli büyük bir felaketin yaralarını 
birlik ve beraberlik içerisinde sarı-
yoruz, sarmaya da devam edece-
ğiz. Allah bu aziz millete bir daha 
yaşatmasın inşallah” şeklinde ko-
nuştu. n AA

Depremde evi hasar gören 
vatandaşın yüzü güldü



Sporcu Seçme ve Yetiştirme 
Projesi kapsamında uygulanan 
ölçüm testlerinin demo çalışması 
Selçuklu Belediyesi Uluslararası 
Spor Salonunda Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı’nın 
katılımıyla gerçekleşti. Selçuklu 
Belediyesi tarafından hayata ge-
çirilecek olan Sporcu Seçme ve 
Yetiştirme projesi kapsamında 
sporculara uygulanan ölçüm test-
lerinin ilk demo çalışması Selçuklu 
Belediyesi Uluslararası Spor Sa-
lonunda yapıldı. Demo çalışmada 
15 farklı istasyonda, sporcuların 
motorik performans ölçümleri 
gerçekleştirildi. Beş farklı antropo-
metrik, üç farklı esneklik ölçümü, 
üç farklı kuvvet ölçümü ve bunun 
yanı sıra sürat, denge, çeviklik, re-
aksiyon ve dayanıklılık ölçümleri 
nitelik kapsam bakımından Türki-
ye’de örneği olmayan bir standart 
da gerçekleştiriliyor. İlk olarak 
Selçuklu Spor Okulları öğrencileri 
ile birlikte gerçekleştirilecek olan 
projede, sporcuların motorik per-
formans durumlarının belirlenme-
si ve ardından sporcuların yatkın 
olduğu branşa yönlendirilmesi he-
defleniyor. 
HEDEFİMİZ SELÇUKLU’DAN OLİM-
PİYAT ŞAMPİYONLARI ÇIKARMAK

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı,“Spor okul-
larımıza çocuklarımız yaz ve kış 
dönemlerinde çok yoğun bir ilgi 
göstererek farklı alanlarda, farklı 
branşlarda spor faaliyetlerine de-
vam ediyorlar. Biz tabi ki çocuk-

larımızın çok daha bilinçli bir şe-
kilde spora katkı sağlamalarını ve 
spor yapmalarını arzu ediyoruz. 
Bu manada bugün Selçuklu Be-
lediyesi Uluslararası Kapalı Spor 
Salonumuzda yeni bir çalışmayı 
da başlattık. Bütün spor okulları-
mızda bulunan çocuklarımızı farklı 
kategorilerde ölçme ve değerlen-
dirmeye tabi tutuyoruz. Burada 
yaptığımız çalışmada on beş fark-
lı kategoride çocuklarımızı fiziki 
durumları onların hareket kabili-
yetleri, güçleri, esneklikleri ve da-
yanıklılıkları ile ilgili on beş farklı 
kategoride ölçümler yapıyoruz. Şu 
anda yaptığımız çalışma Türki-
ye'de gerçekleştirilen en kapsamlı 
ölçme çalışması. Bu çalışmaları 
tamamladığımız zaman biz bütün 

çocuklarımızın sporla ilgili hangi 
branşlarda başarı elde edebilecek-
leri, hangi branşlarda daha uzun 
süreli faaliyet gösterebilecekleriy-
le ilgili çok ciddi bir veri elde etmiş 
olacağız” dedi. 

‘FARKLI BRANŞLARDA 
SPOR YAPTIRIYORUZ’

Farklı branşlarda eğitimler 
verdiklerini kaydeden Pekyatır-
macı, “Selçuklu'muzda sporla ilgili 
çalışmalarımızı hem çocuklarımıza 
farklı branşlarda spor yaptırarak 
hem de fiziki imkanlarımızı geliş-
tirerek devam ettiriyoruz. İnşallah 
önümüzdeki günlerde sözleşmesi-
ni yapacağımız yeni sporcu mer-
kezimizle birlikte de Konya'mız-
daki spor anlamında tesis sayımızı 

ve fiziki imkanlarımızı çok büyük 
ölçüde geliştirmiş olacağız. Arzu 
ediyoruz ki şehrimizde, ilçemizde 
bütün çocuklarımız spor yapsın-
lar, bütün çocuklarımız sporla il-
gilensinler ve biz buradaki spora 
katkı sunan çocuklarımızın içeri-
sinde mutlaka çok yetenekli, ka-
biliyetli çocuklarımızın olduğunu 
biliyoruz. Hedefimiz onları en iyi 
şekilde, en doğru şekilde tespit 
ederek hem kendi branşlarında 
milli sporcu kategorisinde sporcu 
olarak yetiştirmek, ondan sonra da 
inşallah Selçuklu Belediyesi olarak 
Konya'mızdan, Selçuklu'muzdan 
olimpiyat şampiyonlarını çıkar-
mak” diyerek sözlerini tamamladı. 
n SPOR SERVİSİ
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TFF TÜFAF işbirliği ile seminerler başlıyor
UEFA TFF antrenörler seminerleri 
5 Haziran’da başlıyor.  Türkiye 
Futbol Federasyonu (TFF) ile Tür-
kiye Futbol Antrenörleri Derneği 
(TÜFAD) işbirliği ile yapılan, “Sü-
rekli UEFA Antrenörleri Gelişim 
Semineri” ile “Zorunlu TFF Ant-
renörleri Gelişim Seminerleri” 5 
Haziran 2023 pazartesi günü saat: 
09.30 – 17.30 saatleri arasında 
Necmettin Erbakan Üniversitesi, 
Ahmet Keleşoğlu Eğitim Fakül-
tesi’nde yapılacak. TFF Futbol 
Gelişim Direktörlüğü tarafından 
belirlenen, TFF Yönetim Kurulu 
tarafından kararlaştırılan esas-
lara göre; UEFA Elit A – Teknik 

Direktör- UEFA A – TFF-A- UEFA 
B – Profesyonel Kaleci Antrenör 
belgesine sahip olan her antrenör 
3 yılda bir sürekli eğitim seminer-
lerine katılarak 15 Puan toplamak 
zorunda olacak. 

‘BAŞVURULAR İNTERNET
ÜZERİNDEN’

TFF B – TFF C – Amatör Çalış-
tırıcı – Aday Antrenör – Amatör 
Kaleci Antrenör belgesine sahip 
antrenörler ise 2 yılda bir zorunlu 
antrenör seminerine katılarak 15 
puan almak zorunda. Seminere 
katılmayan antrenörlerimize de 
TFF 2 yıl çalışma izni verme-
mektedir. Buna göre; Sürekli 

UEFA “5 Puan” Zorunlu TFF 
“15 Puan” olan antrenör gelişim 
seminerlerimizin kayıtları genel 
merkezin www.tufad.org.tr web 
sitesi üzerinden seminer kayıtları 
yapılmaktadır.

‘SEMİNER SAATLERİ 
BELLİ OLDU’

UEFA belgesine sahip tüm ant-
renörlerin eksik olan kredileri 
varsa bunu gidermeleri adına bu 
seminer döneminde yararlanma 
imkânları bulunmaktadır. Her 
iki seminer, 05 Haziran 2023 pa-
zartesi günü Necmettin Erbakan 
Üniversitesi, Ahmet Keleşoğlu 
Eğitim Fakültesi Erol Güngör 

Salonunda saat: 09.30 – 17.00 
arasında yapılacak. 

‘ÖNEMLİ KONU 
BAŞLIKLARI VAR’

TÜFAD Konya Şube Başkanı, İs-
met Karababa seminerler ile ilgili 
yaptığı açıklamada; “Bilgi yenilen-
dikçe antrenörümüzün gelişebi-
leceğine, camiamızın bizlerden 
beklediği sonuçlara ulaşabileceği-
ne olan inancımızla kıymetli eği-
ticilerimizle birlikte önemli konu 
başlıklarını içeren bir program 
hazırladık. Eğitim seminerimizde 
alanında uzman ve değerli; Prof. 
Dr. Gülfem Sezen Balçıkanlı, Prof. 
Dr. Yakup Akif Afyon, Doç. Dr. 

Mehmet Fatih Yüksel, Dr. Rıdvan 
Kır, Dr. Veysel Böğe gibi eğiticile-
rimiz görev yapacaklardır” Cami-
amıza önemli hizmetleri bulanan 
hocalarımızı yaşarken hatırlama, 
camiamıza hatırlatma ile vefat 
eden üyelerimizi rahmetle anmak 
ve anılmalarına vesile olmak 
adına devam ettirdiğimiz “Ahde 
Vefa” anlayışımızın gereği olarak 
kurs ve seminerlerimize geçmiş-
ten bugüne önemli isimlerimize 
yer vermiştik” dedi. 

‘SEMİNER KATKI SUNACAK’
Karababa sözlerini şöyle sürdürdü, 
“Bu anlayışımızın bir gereği olarak 
eski başkanlarımızdan; Haldun 

Üstel ile Ali Bingöl hocalarımızın 
isimlerini sürekli UEFA antre-
nör seminerimize, vefat ederek 
aramızdan ayrılan Mustafa Şener 
ile Bahattin Yavuz hocalarımızın 
isimlerini de zorunlu TFF Antrenör 
seminerimize verilmesine karar 
verdik. Seminerlerimizin antre-
nörlerimizin gelişimine, çocuk ve 
gençlerimizin geleceğe hazırlan-
masına, kulüplerimizin hedefleri-
ne ulaşmasına katkı sunacağına 
olan inancımla seminerlerimizle 
ilgili bilgiyi antrenörlerimiz başta 
olmak üzere spor camiasıyla pay-
laşmak isterim” diyerek sözlerini 
tamamladı. n SAMET AKTAŞ

Konyaspor Dino Hotic 
için yeniden devrede

Konyalı Rana’nın gözü 
Dünya Şampiyonası’nda

Milli Tekvandocu 
İlgün’nden bronz madalya

Aleksandar Stanojevic yöne-
timindeki Konyaspor, Brugge’un 
başarılı hücumcusu Dino Hotic 
için devreye girdi. Yeni sezonda 
Aleksandar Stanojevic yöneti-
minde çıtayı yükseltmek isteyen 
Konyaspor transferde flaş adım-
lar atıyor. Yeşil Beyazlılar, uzun 

süre Trabzonspor’un da günde-
minde yer alan Cercl Brugge’un 
başarılı hücumcusu Dino Hotic 
için devreye girdi. Türkiye’den 
birçok talibi olan oyuncuyu, Sırp 
teknik adam kesin olarak takı-
mında görmek istiyor.  
n SPOR SERVİSİ

Konya’nın yetiştirdiği en 
önemli sporculardan biri olan 
Elif Rana başarılarına bir yeni-
sini daha ekledi. Denizli’de ya-
pılan okullar arası tekvando 55 
kiloda bayanlar grup başlarında 
Mehmet Ali Atiker İmam Ha-
tip Ortaokulu adına yarışan Elif 
Rana Yılmaz, ikinci oldu. Haziran 
ayının ilk haftasında Tokat ta ise 

Türkiye Şampiyonası gerçekleşti-
rilecek. Elif Rana Yılmaz Tokat’ta 
yapılacak olan Türkiye Şampi-
yonası’nda kendisinden bekle-
nen başarıya ulaşması halinde 
Mehmet Ali Atiker İmam Hatip 
Ortaokulu adına Dünya Şampiyo-
nası’na katılan ilk sporcu olarak 
şehri ve ülkeyi temsil etme hakkı 
kazanacak.  n SPOR SERVİSİ

Milli tekvandocu Hatice Kübra 
İlgün, Azerbaycan’da gerçekleştirilen 
26. Dünya Tekvando Şampiyonası'nda 
bronz madalya kazandı. Azerbaycan’ın 
başkenti Bakü’deki Crystall Holl’de dü-
zenlenen ve 4 Haziran’a kadar sürecek 
26. Dünya Tekvando Şampiyonası’nın 
ilk gününde, erkekler 68 kilo, kadınlar 
57 kilo müsabakaları yapıldı. Şampi-
yonda Türkiye'yi temsil eden, erkekler 
68 kiloda Ferhat Can Kavurat ve ka-
dınlarda 57 kiloda Hatice Kübra İlgün 
madalya için mücadele etti. Erkekler 
68 kiloda mücadele eden Ferhat Can 
Kavurat, son 16’da Özbek Ulugbek 
Rashitov’a 2-0 yenilerek şampiyonaya 
veda etti. Kadınlar 57 kiloda mücade-
le eden Hatice Kübra İlgün, Mısır’dan 

Nadine Mahmoud’u ve İspanya’dan 
Arlet Ortiz Benito’yu mağlup ederek 
çeyrek finale yükseldi. Çeyrek finalde 
Polonya’dan Patrycja Adamkiewicz’i 
2-1 mağlup eden İlgün, yarı finale 
Tayvanlı Chia-ling Lo ile karşılaştı. Yarı 
finalde Tayvanlı rakibine 1-2’lik skorla 
yenilen İlgün, bronz madalyanın sahibi 
oldu.  n SPOR SERVİSİ

Sporcuya önem verdiklerinin altını çizen Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, hedeflerinin olim-
piyat şampiyonu çıkarmak olduğunu dile getirerek, “Kendi branşlarında milli sporcu yetiştiriyoruz” dedi. 

Olimpiyat sporcuları yetişecekOlimpiyat sporcuları yetişecek



Deplasmanda Sivasspor ile karşılaşan Anadolu Kartalı Konyaspor bu hafta beklentilerin altında kalarak 1-0 mağ-Deplasmanda Sivasspor ile karşılaşan Anadolu Kartalı Konyaspor bu hafta beklentilerin altında kalarak 1-0 mağ-
lup oldu. Sivasspor’a galibiyeti getiren golü ise 17.dakikada Leke James kaydetti. Konyaspor 49 puanda kaldı. lup oldu. Sivasspor’a galibiyeti getiren golü ise 17.dakikada Leke James kaydetti. Konyaspor 49 puanda kaldı. 

Kartal’a yiğido engeli!Kartal’a yiğido engeli!

Süper Lig’de Galatasaray şampiyon oldu!Süper Lig’de Galatasaray şampiyon oldu!
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Galatasaray, Spor Toto 
Süper Lig'in 36. haftasında 
MKE Ankaragücü’nü 4-1 
yenerek 2022-2023 sezonu-
nun bitimine iki hafta kala 
şampiyonluğunu ilan etti. 
Spor Toto Süper Lig'in 36. 
haftasında Ankaragücü sa-
hasında lider Galatasaray'ı 
konuk etti. Eryaman Sta-
dı'nda oynanan karşılaşmayı 
sarı-kırmızılılar 4-1 kazan-
dı. Galatasaray'a galibiyeti 

getiren golleri 7 ve 39. 
dakikalarda Mauro Icardi, 
73. dakikada Barış Alper 
Yılmaz ile 78. dakikada Ser-
gio Oliveira kaydetti. Anka-
ragücü'nün tek golünü 16. 
dakikada Milson attı. Bu 
sonucun ardından Galatasa-
ray puanını 82'ye yükselte-
rek bitime 2 hafta kala 23.  
şampiyonluğunu ilan etti. 
Ankaragücü ise 39 puanda 
kaldı. Galatasaray, Süper 

Lig'in 36. haftasında 4 Ha-
ziran Pazar günü sahasında 
Fenerbahçe'yle karşılaşacak.
Karşılaşmanın ardından Ga-
latasaray Teknik Direktörü 
Okan Buruk, yoğun duygu-
lar içirisinde açıklamalarda 
bulundu. Okan Buruk'un 
açıklamaları şu şekilde:  
"Çok farklı bir duygu bu. 
Hoca olarak Galatasaray'da 
şampiyon olmak çok farklı 
bir duygu. Herkese teşek-

kür ediyorum. Sözümüzü 
tuttuk ve şampiyon olduk. 
İnşallah haftaya derbiyi de 
kazanacağız ve ligi öyle bi-
tireceğiz. “Çok duygusal bir 
an yaşıyorum. Galatasaray 
teknik direktörü olarak ilk 
şampiyonluğumu yaşıyo-
rum. Büyük Galatasaray 
taraftarına teşekkür ediyo-
rum. Çok mutluyuz, inşal-
lah seneye devamı gelir.” 
n SPOR SERVİSİ

Anadolu Kartalı Konyaspor, Sü-
per Lig’in 36. Haftasında dep-
lasmanda Yiğido ekibi Sivasspor 
ile karşı karşıya geldi. Teknik 
Direktör Aleksander Stanojevic, 
yönetiminde ligi üst sıralarda 
bitirmek isteyen Konyaspor 
önemli bir maça daha çıktı. Ye-
şil Beyazlılar Sırp Teknik Adam 
Stanojevic, yönetiminde Sivas-
sspor karşısına; : Sehic, Cebrail, 

Adil, Calvo, Guilherme, Soner, 
Bouchalakis, Marlos Moreno, 
Michalak, Pozuelo, Mahir Emreli 
ile sahaya çıktı. Sivasspor ise 
Konyaspor karşısına; : Ali Şaşal, 
Murat, Goutas, Caner, Uğur, 
Ulvestad, Hakan, Charisis, 
Erdoğan, Saiz, James ile çıktı. 
4 Eylül Stadyumu’nda Hakem 
Bahattin Şimşek’in yönetttiği 
mücadele çekişmeli anlara sah-
ne oldu. İlk yarıda istediği gibi 
futbol sergilemekte zorlanan 
Konyaspor henüz 17.dakikada 
geriye düşen taraf oldu.  

‘KONYASPOR’DA EKSİKLER VARDI’

Konyaspor böylece son 5 ma-
çından 3 galibiyet, 1 beraber-
lik  ve 1 mağlubiyet çıkardı. 
Konyaspor, 49 puanla 7. sırada 
yer aldı. Aleksandar Stanojevic 
yönetimindeki Yeşil Beyazlılar, 
serisini 5 maça taşıma hayalle-
rini suya düşürmüş oldu. Kon-
yaspor.’da Muhammet Demir, 
Uche Ikpeazu ve Endri Çekici 
bu maçta sakatlıkları nedeniyle 
forma giyemedi. Sivasspor’da 
ise Sivasspor, Max Gradel'de dış 
yan bağ yaralanması, kıkırdak 
lezyonu ve kemik ödemi tespit 
edilmesi nedeniyle bu maç-
ta forma giyemedi. Murat ve 
Ziya’da sakatlıklıkları nedeniyle 
bu maçta yine forma şansı elde 
edemeyen oyuncular oldu. 

MAÇTA İLK YARI
Spor Toto Süper Lig'in 36. 
haftasında oynan Demir Grup 
Sivasspor-Arabam.com Kon-
yaspor maçının ilk yarısı ev 
sahibi ekibin 1-0 üstünlüğüyle 
sona erdi. Maça iyi başlayan ise 
ev sahibi takım Sivasspor oldu. 

Konyaspor kalesinde tehlike-
li ataklar oluşturan Sivasspor 
özellikle ilk dakikalarda yoğun 
pres uyguladı. 1. dakikada ilk 
tehlikeli atak konuk ekipten 
geldi. Sağ kanattan Michalak'ın 
yerden gönderdiği topa penaltı 
noktası yakınında Mahir Emre-
li'nin vuruşunda meşin yuvar-
lak kalecinin sağından dışarıya 
çıktı. 6. dakikada Mahir Emre-
li'nin penaltı noktasının gerisin-
den vuruşunda kaleci Ali Şaşal 
Vural gole izin vermedi.17. da-
kikada ev sahibi ekip öne geçti. 
Calvo'nun geri pasının ardından 
kaleci Sehic'in uzaklaştırmak 
istediği top Leke James'e çar-
parak filelerle buluştu: 1-0. 28. 
dakikada Guilherme'nin sol ka-
nattan ortasında ceza sahasında 
iyi yükselen Mahir Emreli'nin 
kafa vuruşunda meşin yuvarlak 
az farkla yandan auta gitti. 33. 

dakikada sağ çaprazdan aldığı 
topla ceza yayına doğru ilerle-
yen Saiz'in sert şutunda meşin 
yuvarlak savunmaya çarptı. 37. 
dakikada sağ kanattan çizgiye 
indikten sonra altıpasa doğru 
paralel ilerleyen Murat Palu-
li'nin vuruşunda top defansa 
çarparak uzaklaştı.Karşılaşma-
nın ilk yarısı Sivasspor'un 1-0 
üstünlüğüyle tamamlandı.

İKİNCİ YARI
47. dakikada Diouf'un ceza 
sahasında dönerek yaptığı vu-
ruşta kaleye giden topu Murat 
Paluli son anda çizgiden çıkardı. 
53. dakikada Sivasspor ceza 
alanı dışı sol çaprazdan serbest 
vuruş kazandı. Uğur Çiftçi'nin 
ortasında yakın direkte iyi 
yükselen Hakan Arslan'ın kafa 
vuruşunda meşin yuvarlak uzak 
direğin yanından dışarıya çıktı. 
74. dakikada Konyaspor sol çap-
razdan serbest vuruş kazandı. 
Guilherme'nin ortasında meşin 
yuvarlak ceza sahasında herkesi 
aşarak auta gitti. 82. dakikada 
Diouf, ceza yayının gerisinden 
kafayla penaltı noktasına doğru 
indirdi. Ali Şaşal Vural, kalesin-
den zamanında çıkarak rakip 
oyuncu Soner Dikmen'den önce 
topu kontrol etti. 90. dakikada 
Sivasspor mutlak bir golden ya-
ralanamadı. Orta alandan aldığı 
topla ceza sahasına giren Chari-
sis'in vuruşunda meşin yuvar-
lak kaleci Sehic'in sağından az 
farkla dışarıya çıktı. Karşılaşma, 
Sivasspor'un 1-0 üstünlüğüyle 
tamamlandı n SAMET AKTAŞ


